
Bezirksschützenbund Kufstein
Bezirksliga Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 10 Seite 1

: GRATZ Datum: 20.Feb.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Brandenberg 1 FREILOS 1625,5 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Kundl 2 Kundl 1 1635,3 - 1660,8 Ringe 0 : 2 Punkte

Breitenbach 1 Bad-Häring 1 1638,1 - 1644,5 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe A

1. Breitenbach 1 1670,86 161675,5 1677,3 1679,5 1666,8 1664,8 1674,5 1676,7 1672,8 1682,6 1638,1

2. Kundl 1 1668,80 161671,2 1669,1 1662,1 1660,2 1667,3 1677,5 1670,3 1668,6 1680,9 1660,8

3. Brandenberg 1 1664,92 121666,8 1673,0 1668,0 1672,6 1649,5 1670,5 1673,2 1674,9 1675,2 1625,5

4. Bad-Häring 1 1661,96 121663,3 1666,4 1661,0 1668,7 1646,9 1668,4 1674,4 1661,8 1664,2 1644,5

5. Kundl 2 1655,19 41652,2 1659,4 1662,2 1666,3 1655,1 1650,3 1662,2 1666,9 1642,0 1635,3

Bruckhäusl 1 FREILOS 1649,3 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Scheffau 1 Breitenbach 2 1642,6 - 1607,2 Ringe 2 : 0 Punkte

Angerberg 1 FREILOS 1667,3 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe B

1. Angerberg 1 1667,39 181667,0 1664,2 1674,3 1671,6 1656,0 1674,0 1666,6 1665,6 1667,3 1667,3

2. Bruckhäusl 1 1666,56 181653,5 1670,4 1676,4 1665,5 1681,5 1666,1 1675,1 1661,1 1666,7 1649,3

3. Breitenbach 2 1643,88 101650,4 1650,5 1658,4 1641,5 1636,5 1646,6 1657,3 1647,0 1643,4 1607,2

4. Scheffau 1 1642,80 101639,6 1644,5 1653,4 1649,1 1598,7 1649,9 1647,7 1651,0 1651,5 1642,6

Walchsee 1 FREILOS 1649,8 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Kirchbichl 1 Ebbs 1 1657,8 - 1643,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Thierberg 1 FREILOS 1572,5 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe C

1. Kirchbichl 1 1661,64 181667,7 1663,6 1657,0 1663,3 1657,8 1670,9 1660,6 1661,9 1655,8 1657,8

2. Walchsee 1 1651,92 161644,1 1638,2 1648,8 1660,6 1653,6 1649,8 1655,2 1656,2 1662,9 1649,8

3. Ebbs 1 1645,06 121647,5 1648,9 1647,8 1635,7 1653,6 1645,8 1642,1 1641,4 1644,8 1643,0

4. Thierberg 1 1615,82 101629,0 1610,7 1619,7 1642,9 1615,4 1617,8 1615,2 0 1619,2 1572,5
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1.) Gratz-Manzl Doris Kirchbichl 1 421,0

2.) Oberhauser Wolfgang Angerberg 1 420,8

3.) Müller Hannah Walchsee 1 420,7

4.) Trenkwalder Hermann Kundl 1 418,5

5.) Achleitner Brigitte Kundl 2 417,5

6.) Urdl Fernanda Angerberg 1 417,3

7.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 1 417,0

8.) Kreisser Christine Bad-Häring 1 416,9

9.) Fox Ralf Walchsee 1 416,3

10.) Ledermair Rainer Kundl 1 416,2

11.) Manzl Robert Kirchbichl 1 415,9

12.) Entner Reinhard Kundl 1 415,4

13.) Casazza Renate Angerberg 1 415,4

14.) Fox Christiane Walchsee 1 414,9

15.) Freisinger Hans-Peter Ebbs 1 414,8

16.) Felderer-Zangerle Johanna Ebbs 1 414,8

17.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 1 414,7

18.) Fercher Friederike Angerberg 1 413,8

19.) Haselsberger Josef sen Scheffau 1 413,7

20.) Burgstaller Gregor Brandenberg 1 413,6

21.) Hörl Margareta Scheffau 1 413,4

22.) Felderer Raimund Breitenbach 1 413,0

23.) Greiderer Christiane Bruckhäusl 1 412,7

24.) Margreiter Roland Kundl 2 412,4

25.) Achrainer Ursula Bad-Häring 1 412,3

26.) Schmid Laura Kirchbichl 1 411,1

27.) Patka Walter Ebbs 1 411,1

28.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl 1 411,1

29.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl E 410,8

30.) Thaler Günther Kundl 1 410,7

31.) Ampferer Stefan Brandenberg 1 410,4

32.) Daxenbichler Michael Scheffau 1 409,8

33.) Egger Mario Kirchbichl 1 409,8

34.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 1 409,3

35.) Ghussen Terezia Breitenbach 2 408,9

36.) Kandlhofer Maria Ebbs E 408,6

37.) Kavelar Christine Bruckhäusl 1 408,5

38.) Koller Horst Bad-Häring 1 408,1

39.) Simon Sonja Bad-Häring 1 407,2

40.) Salvenmoser Hildegard Scheffau 1 405,7

41.) Patka Thomas Thierberg 1 404,8

42.) Perthaler Claudia Angerberg E 404,8
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43.) Adamer Klaus Kundl 2 403,9

44.) Steinberger Markus Breitenbach 2 403,5

45.) Ortner Peter Breitenbach 2 403,2

46.) Steinbacher Maria Thierberg 1 402,7

47.) Fellner Georg Ebbs 1 402,3

48.) Margreiter Christine Kundl 2 401,5

49.) Pfister Gottfried Thierberg 1 401,4

50.) Hintner Patrick Brandenberg 1 401,4

51.) Gschwentner Helmut Breitenbach 1 401,1

52.) Lanzinger Peter Brandenberg 1 400,1

53.) Schwentner Jochen Walchsee 1 397,9

54.) Landmann Peter Bad-Häring E 396,4

55.) Prettenthaler Manuel Kirchbichl E 396,2

56.) Rass Brigitte Scheffau E 392,6

57.) Entner Peter Breitenbach 2 391,6

58.) Schebesta Rene Thierberg 1 363,6
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Angerberg

1.) Oberhauser Wolfgang 420,89

2.) Urdl Fernanda 415,99

3.) Casazza Renate 415,86

4.) Egger Hannes 415,30

5.) Fercher Friederike 410,93

6.) Perthaler Claudia 410,22

7.) Kogler Klaus 410,21

Bad-Häring

1.) Kreisser Christine 418,53

2.) Koller Horst 415,86

3.) Achrainer Ursula 413,88

4.) Simon Sonja 412,12

5.) Kreisser Max 411,88

6.) Landmann Peter 403,74

Bruckhäusl

1.) Fuchs Andreas 420,18

2.) Weiskopf Sabine 418,84

3.) Greiderer Christiane 414,80

4.) Kavelar Christine 414,76

5.) Oberhofer Johann sen. 414,41

6.) Oberhofer Ramona 412,23

Breitenbach

1.) Felderer Raimund 421,04

2.) Lettenbichler Elisabeth 420,76

3.) Felderer Maria-Luise 416,09

4.) Gschwentner Helmut 413,74

5.) Steinberger Markus 412,92

6.) Ghussen Terezia 412,54

7.) Larch Andreas 411,97

8.) Faller Martina 411,47

9.) Ortner Peter 407,47

10.) Entner Peter 403,90

Brandenberg

1.) Ampferer Stefan 419,54

2.) Lanzinger Peter 416,27

3.) Burgstaller Gregor 415,44

4.) Hintner Patrick 413,67

Ebbs

1.) Freisinger Hans-Peter 417,32

2.) Felderer-Zangerle Johanna 413,53

3.) Patka Walter 408,03

4.) Fellner Georg 406,99
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Ebbs

5.) Kandlhofer Maria 405,75

6.) Schnitger Jörg 398,20

Kirchbichl

1.) Gratz-Manzl Doris 416,36

2.) Egger Mario 415,61

3.) Moser Alexander 415,32

4.) Manzl Robert 415,15

5.) Schmid Laura 408,34

6.) Salvenmoser Heinz-Peter 401,16

7.) Prettenthaler Manuel 397,81

8.) Pichler Johann 395,09

Kundl

1.) Trenkwalder Hermann 419,94

2.) Achleitner Brigitte 419,37

3.) Entner Reinhard 417,12

4.) Ledermair Rainer 416,21

5.) Trenkwalder Ivana 415,48

6.) Thaler Günther 414,71

7.) Németh Franciska 412,59

8.) Sauermoser Georg 412,16

9.) Margreiter Roland 409,97

10.) Adamer Klaus 408,43

11.) Margreiter Christine 408,14

12.) Weiskopf Martin 407,57

13.) Sollerer Mathias 404,28

Scheffau

1.) Haselsberger Josef sen 415,66

2.) Daxenbichler Michael 409,42

3.) Hörl Margareta 408,54

4.) Kleinlercher Hans-Jörg 407,40

5.) Salvenmoser Hildegard 406,29

6.) Rass Brigitte 401,60

7.) Salvenmoser Anton 391,93

Thierberg

1.) Jäger Stephan 411,34

2.) Steinbacher Maria 409,05

3.) Patka Thomas 407,12

4.) Pfister Gottfried 404,13

5.) Schebesta Rene 389,79

Walchsee

1.) Müller Hannah 420,36

2.) Fox Christiane 419,52
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Walchsee

3.) Fox Ralf 407,79

4.) Schwentner Jochen 403,90

5.) Mayr Jasmin 401,77



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 20.Feb.2026 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Felderer Raimund Breitenbach 421,04 10422,1 421,0 421,4 420,2 420,6

424,1 424,0 421,5 422,5 413,0

2.) Oberhauser Wolfgang Angerberg 420,89 10419,0 417,7 421,7 420,1 422,1

422,3 419,5 423,2 422,5 420,8

3.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 420,76 10419,9 420,9 421,7 420,8 419,5

422,7 422,6 424,3 420,5 414,7

4.) Müller Hannah Walchsee 420,36 10419,5 420,1 423,0 420,6 419,9

419,4 418,7 421,0 420,7 420,7

5.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 420,18 10418,4 424,0 420,8 422,7 421,1

418,0 421,5 419,6 418,7 417,0

6.) Trenkwalder Hermann Kundl 419,94 10419,0 420,0 420,3 419,3 417,6

419,7 421,5 421,0 422,5 418,5

7.) Ampferer Stefan Brandenberg 419,54 10420,5 421,4 421,7 419,4 414,1

420,4 422,0 421,1 424,4 410,4

8.) Fox Christiane Walchsee 419,52 10418,6 422,4 421,2 422,6 421,4

414,7 418,2 418,8 422,4 414,9

9.) Achleitner Brigitte Kundl 419,37 10413,1 418,6 420,8 421,8 417,2

421,0 421,3 422,6 419,8 417,5

10.) Weiskopf Sabine Bruckhäusl 418,84 8415,3 414,5 419,5 0 422,3

421,8 422,6 414,5 420,2 0

11.) Kreisser Christine Bad-Häring 418,53 10414,3 419,2 418,2 420,5 419,8

420,9 419,8 418,1 417,6 416,9

12.) Freisinger Hans-Peter Ebbs 417,32 10414,3 417,0 414,7 417,7 418,2

420,0 416,0 417,7 422,8 414,8

13.) Entner Reinhard Kundl 417,12 10421,0 417,7 416,8 407,1 416,9

421,1 417,5 418,6 419,1 415,4

14.) Gratz-Manzl Doris Kirchbichl 416,36 10419,0 417,8 415,5 415,8 415,5

418,2 414,9 411,2 414,7 421,0

15.) Lanzinger Peter Brandenberg 416,27 10417,6 419,3 420,1 421,4 409,1

419,5 419,9 418,0 417,7 400,1

16.) Ledermair Rainer Kundl 416,21 10415,2 413,2 410,9 419,4 414,9

418,4 417,2 417,2 419,5 416,2

17.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 416,09 10418,9 418,2 421,3 413,1 411,6

416,4 420,5 411,1 420,5 409,3

18.) Urdl Fernanda Angerberg 415,99 10414,9 416,6 418,2 420,6 407,2

417,0 415,1 414,8 418,2 417,3

19.) Koller Horst Bad-Häring 415,86 10421,5 418,0 417,1 417,8 411,8

414,4 419,8 413,7 416,4 408,1

20.) Casazza Renate Angerberg 415,86 7416,3 0 0 414,9 416,3

415,5 417,2 415,4 0 415,4

21.) Haselsberger Josef sen Scheffau 415,66 10414,8 415,7 414,4 410,9 416,9

421,5 414,2 418,0 416,5 413,7

22.) Egger Mario Kirchbichl 415,61 10413,7 419,2 416,2 418,7 415,4

417,0 415,0 417,1 414,0 409,8

23.) Trenkwalder Ivana Kundl 415,48 9414,2 413,8 415,8 416,8 415,0

412,3 418,4 415,3 417,7 0
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24.) Burgstaller Gregor Brandenberg 415,44 10417,6 418,4 415,5 416,2 409,7

414,2 414,9 417,3 417,0 413,6

25.) Moser Alexander Kirchbichl 415,32 8419,6 412,6 411,9 413,2 0

417,1 414,9 418,6 414,7 0

26.) Egger Hannes Angerberg 415,30 8416,8 417,7 420,9 416,0 410,4

415,3 0 412,2 413,1 0

27.) Manzl Robert Kirchbichl 415,15 10415,4 414,0 413,4 415,6 415,4

418,6 415,8 415,0 412,4 415,9

28.) Greiderer Christiane Bruckhäusl 414,80 10412,2 416,4 417,7 411,0 420,3

415,2 418,4 410,2 413,9 412,7

29.) Kavelar Christine Bruckhäusl 414,76 70 415,5 418,4 419,4 417,8

411,1 412,6 0 0 408,5

30.) Thaler Günther Kundl 414,71 10416,0 418,2 414,1 414,4 417,9

418,3 414,1 411,8 411,6 410,7

31.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 414,41 10413,5 414,0 416,5 412,4 415,3

414,7 415,2 416,2 415,5 410,8

32.) Achrainer Ursula Bad-Häring 413,88 10416,8 409,1 415,4 415,2 399,3

417,7 420,1 417,3 415,6 412,3

33.) Gschwentner Helmut Breitenbach 413,74 10414,6 417,2 415,1 413,9 411,3

415,2 414,4 415,5 419,1 401,1

34.) Hintner Patrick Brandenberg 413,67 10411,1 413,9 410,7 415,6 416,6

416,4 416,4 418,5 416,1 401,4

35.) Felderer-Zangerle Johanna Ebbs 413,53 10416,0 414,7 416,6 410,2 413,2

410,9 414,0 410,3 414,6 414,8

36.) Steinberger Markus Breitenbach 412,92 10415,8 417,3 417,3 412,7 413,1

411,3 409,6 415,9 412,7 403,5

37.) Németh Franciska Kundl 412,59 70 414,1 412,6 410,4 411,0

412,4 413,8 413,8 0 0

38.) Ghussen Terezia Breitenbach 412,54 10414,0 412,7 415,0 411,6 414,1

410,6 414,4 413,7 410,4 408,9

39.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl 412,23 7407,6 0 411,8 407,2 417,2

0 0 416,8 413,9 411,1

40.) Sauermoser Georg Kundl 412,16 7413,6 412,7 413,0 410,1 0

409,9 0 412,0 413,8 0

41.) Simon Sonja Bad-Häring 412,12 8412,7 416,5 408,6 415,2 0

0 414,7 407,5 414,6 407,2

42.) Larch Andreas Breitenbach 411,97 6410,4 414,3 411,5 0 0

411,9 413,1 0 410,6 0

43.) Kreisser Max Bad-Häring 411,88 8410,7 412,7 410,3 405,9 416,0

415,4 0 412,7 411,3 0

44.) Faller Martina Breitenbach 411,47 7410,2 410,0 414,4 0 0

408,9 415,4 411,7 409,7 0

45.) Jäger Stephan Thierberg 411,34 7412,3 412,0 410,8 414,4 0

404,0 411,0 0 414,9 0

46.) Fercher Friederike Angerberg 410,93 10410,5 409,5 407,3 412,3 409,7

413,8 414,8 404,1 413,5 413,8
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47.) Perthaler Claudia Angerberg 410,22 40 0 0 0 0

0 411,8 411,4 412,9 404,8

48.) Kogler Klaus Angerberg 410,21 9411,8 412,2 413,5 401,8 402,1

419,2 410,3 409,3 411,7 0

49.) Margreiter Roland Kundl 409,97 10411,3 412,9 404,0 414,4 411,9

405,3 408,2 409,8 409,5 412,4

50.) Daxenbichler Michael Scheffau 409,42 10407,6 408,9 411,3 403,0 412,2

407,2 410,6 409,7 413,9 409,8

51.) Steinbacher Maria Thierberg 409,05 4407,8 0 0 411,9 413,8

0 0 0 0 402,7

52.) Hörl Margareta Scheffau 408,54 10412,6 412,3 419,7 414,4 370,4

401,8 412,8 416,4 411,6 413,4

53.) Adamer Klaus Kundl 408,43 40 407,1 0 411,8 410,9

0 0 0 0 403,9

54.) Schmid Laura Kirchbichl 408,34 90 402,0 400,5 409,1 411,5

409,9 409,1 408,4 413,5 411,1

55.) Margreiter Christine Kundl 408,14 9406,9 409,1 399,2 413,3 0

411,7 408,7 415,2 407,7 401,5

56.) Patka Walter Ebbs 408,03 10404,9 408,2 411,0 399,3 409,7

407,9 409,2 410,4 408,6 411,1

57.) Fox Ralf Walchsee 407,79 10399,9 396,1 401,8 411,2 407,7

410,1 409,8 411,5 413,5 416,3

58.) Weiskopf Martin Kundl 407,57 8409,4 412,1 408,7 410,6 0

402,1 406,2 404,4 407,1 0

59.) Ortner Peter Breitenbach 407,47 10404,6 410,5 411,7 409,7 412,1

399,9 411,3 406,1 405,6 403,2

60.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau 407,40 8404,6 407,6 406,6 415,0 399,2

411,7 410,1 0 404,4 0

61.) Patka Thomas Thierberg 407,12 10407,0 404,3 407,0 406,5 405,5

411,3 412,6 410,1 402,1 404,8

62.) Fellner Georg Ebbs 406,99 8412,3 409,0 405,5 408,5 412,5

407,0 0 0 398,8 402,3

63.) Salvenmoser Hildegard Scheffau 406,29 9396,0 405,4 408,0 408,8 0

409,5 406,8 406,9 409,5 405,7

64.) Kandlhofer Maria Ebbs 405,75 40 0 0 0 0

0 402,9 403,0 408,5 408,6

65.) Sollerer Mathias Kundl 404,28 60 0 404,2 409,2 0

403,9 405,9 398,6 403,9 0

66.) Pfister Gottfried Thierberg 404,13 9401,9 400,7 401,4 410,1 401,9

407,2 404,2 0 408,4 401,4

67.) Schwentner Jochen Walchsee 403,90 10406,1 399,6 399,3 406,2 404,6

405,6 408,5 404,9 406,3 397,9

68.) Entner Peter Breitenbach 403,90 90 402,4 407,1 406,3 399,0

405,4 411,1 405,5 406,7 391,6

69.) Landmann Peter Bad-Häring 403,74 8409,0 0 407,0 384,8 0

407,4 406,4 407,5 411,4 396,4
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70.) Mayr Jasmin Walchsee 401,77 3407,3 395,2 402,8 0 0

0 0 0 0 0

71.) Rass Brigitte Scheffau 401,60 8395,3 404,0 0 405,6 400,0

404,6 409,3 0 401,4 392,6

72.) Salvenmoser Heinz-Peter Kirchbichl 401,16 8400,4 398,9 401,9 398,3 0

402,4 400,4 401,2 405,8 0

73.) Schnitger Jörg Ebbs 398,20 30 0 0 0 0

0 398,9 398,1 397,6 0

74.) Prettenthaler Manuel Kirchbichl 397,81 9390,2 395,2 399,4 402,9 398,0

404,9 403,5 390,0 0 396,2

75.) Pichler Johann Kirchbichl 395,09 8392,5 408,3 402,9 402,4 389,4

388,4 0 383,7 393,1 0

76.) Salvenmoser Anton Scheffau 391,93 6390,3 389,2 0 393,2 0

394,6 395,2 0 389,1 0

77.) Schebesta Rene Thierberg 389,79 70 393,7 400,5 0 394,2

395,3 387,4 0 393,8 363,6
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Kl.: Frauen

1.) Müller Hannah Walchsee1996 420,36 10419,5 420,1 423,0 420,6 419,9

419,4 418,7 421,0 420,7 420,7

2.) Weiskopf Sabine Bruckhäusl1995 418,84 8415,3 414,5 419,5 0 422,3

421,8 422,6 414,5 420,2 0

3.) Urdl Fernanda Angerberg1984 415,99 10414,9 416,6 418,2 420,6 407,2

417,0 415,1 414,8 418,2 417,3

4.) Németh Franciska Kundl1989 412,59 70 414,1 412,6 410,4 411,0

412,4 413,8 413,8 0 0

5.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl1990 412,23 7407,6 0 411,8 407,2 417,2

0 0 416,8 413,9 411,1

6.) Faller Martina Breitenbach1984 411,47 7410,2 410,0 414,4 0 0

408,9 415,4 411,7 409,7 0

7.) Fercher Friederike Angerberg1986 410,93 10410,5 409,5 407,3 412,3 409,7

413,8 414,8 404,1 413,5 413,8

8.) Steinbacher Maria Thierberg1988 409,05 4407,8 0 0 411,9 413,8

0 0 0 0 402,7

9.) Schmid Laura Kirchbichl2001 408,34 90 402,0 400,5 409,1 411,5

409,9 409,1 408,4 413,5 411,1

Kl.: Männer

1.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 420,18 10418,4 424,0 420,8 422,7 421,1

418,0 421,5 419,6 418,7 417,0

2.) Ampferer Stefan Brandenberg1993 419,54 10420,5 421,4 421,7 419,4 414,1

420,4 422,0 421,1 424,4 410,4

3.) Burgstaller Gregor Brandenberg1984 415,44 10417,6 418,4 415,5 416,2 409,7

414,2 414,9 417,3 417,0 413,6

4.) Moser Alexander Kirchbichl1982 415,32 8419,6 412,6 411,9 413,2 0

417,1 414,9 418,6 414,7 0

5.) Egger Hannes Angerberg1986 415,30 8416,8 417,7 420,9 416,0 410,4

415,3 0 412,2 413,1 0

6.) Hintner Patrick Brandenberg1992 413,67 10411,1 413,9 410,7 415,6 416,6

416,4 416,4 418,5 416,1 401,4

7.) Prettenthaler Manuel Kirchbichl1996 397,81 9390,2 395,2 399,4 402,9 398,0

404,9 403,5 390,0 0 396,2

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach1977 420,76 10419,9 420,9 421,7 420,8 419,5

422,7 422,6 424,3 420,5 414,7

2.) Achleitner Brigitte Kundl1973 419,37 10413,1 418,6 420,8 421,8 417,2

421,0 421,3 422,6 419,8 417,5

3.) Gratz-Manzl Doris Kirchbichl1974 416,36 10419,0 417,8 415,5 415,8 415,5

418,2 414,9 411,2 414,7 421,0

4.) Casazza Renate Angerberg1972 415,86 7416,3 0 0 414,9 416,3

415,5 417,2 415,4 0 415,4

5.) Trenkwalder Ivana Kundl1979 415,48 9414,2 413,8 415,8 416,8 415,0

412,3 418,4 415,3 417,7 0

6.) Greiderer Christiane Bruckhäusl1981 414,80 10412,2 416,4 417,7 411,0 420,3

415,2 418,4 410,2 413,9 412,7
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Kl.: Senioren 1 weiblich

7.) Kavelar Christine Bruckhäusl1981 414,76 70 415,5 418,4 419,4 417,8

411,1 412,6 0 0 408,5

8.) Ghussen Terezia Breitenbach1978 412,54 10414,0 412,7 415,0 411,6 414,1

410,6 414,4 413,7 410,4 408,9

9.) Perthaler Claudia Angerberg1978 410,22 40 0 0 0 0

0 411,8 411,4 412,9 404,8

10.) Margreiter Christine Kundl1973 408,14 9406,9 409,1 399,2 413,3 0

411,7 408,7 415,2 407,7 401,5

11.) Mayr Jasmin Walchsee1979 401,77 3407,3 395,2 402,8 0 0

0 0 0 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Oberhauser Wolfgang Angerberg1972 420,89 10419,0 417,7 421,7 420,1 422,1

422,3 419,5 423,2 422,5 420,8

2.) Trenkwalder Hermann Kundl1974 419,94 10419,0 420,0 420,3 419,3 417,6

419,7 421,5 421,0 422,5 418,5

3.) Freisinger Hans-Peter Ebbs1981 417,32 10414,3 417,0 414,7 417,7 418,2

420,0 416,0 417,7 422,8 414,8

4.) Egger Mario Kirchbichl1975 415,61 10413,7 419,2 416,2 418,7 415,4

417,0 415,0 417,1 414,0 409,8

5.) Manzl Robert Kirchbichl1974 415,15 10415,4 414,0 413,4 415,6 415,4

418,6 415,8 415,0 412,4 415,9

6.) Steinberger Markus Breitenbach1972 412,92 10415,8 417,3 417,3 412,7 413,1

411,3 409,6 415,9 412,7 403,5

7.) Larch Andreas Breitenbach1971 411,97 6410,4 414,3 411,5 0 0

411,9 413,1 0 410,6 0

8.) Jäger Stephan Thierberg1979 411,34 7412,3 412,0 410,8 414,4 0

404,0 411,0 0 414,9 0

9.) Kogler Klaus Angerberg1972 410,21 9411,8 412,2 413,5 401,8 402,1

419,2 410,3 409,3 411,7 0

10.) Margreiter Roland Kundl1971 409,97 10411,3 412,9 404,0 414,4 411,9

405,3 408,2 409,8 409,5 412,4

11.) Ortner Peter Breitenbach1973 407,47 10404,6 410,5 411,7 409,7 412,1

399,9 411,3 406,1 405,6 403,2

12.) Patka Thomas Thierberg1968 407,12 10407,0 404,3 407,0 406,5 405,5

411,3 412,6 410,1 402,1 404,8

13.) Sollerer Mathias Kundl1978 404,28 60 0 404,2 409,2 0

403,9 405,9 398,6 403,9 0

14.) Schwentner Jochen Walchsee1977 403,90 10406,1 399,6 399,3 406,2 404,6

405,6 408,5 404,9 406,3 397,9

15.) Schnitger Jörg Ebbs1974 398,20 30 0 0 0 0

0 398,9 398,1 397,6 0

16.) Schebesta Rene Thierberg1977 389,79 70 393,7 400,5 0 394,2

395,3 387,4 0 393,8 363,6

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Fox Christiane Walchsee1965 419,52 10418,6 422,4 421,2 422,6 421,4

414,7 418,2 418,8 422,4 414,9
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Kl.: Senioren 2 weiblich

2.) Kreisser Christine Bad-Häring1959 418,53 10414,3 419,2 418,2 420,5 419,8

420,9 419,8 418,1 417,6 416,9

3.) Felderer Maria-Luise Breitenbach1966 416,09 10418,9 418,2 421,3 413,1 411,6

416,4 420,5 411,1 420,5 409,3

4.) Achrainer Ursula Bad-Häring1958 413,88 10416,8 409,1 415,4 415,2 399,3

417,7 420,1 417,3 415,6 412,3

5.) Felderer-Zangerle Johanna Ebbs1960 413,53 10416,0 414,7 416,6 410,2 413,2

410,9 414,0 410,3 414,6 414,8

6.) Simon Sonja Bad-Häring1958 412,12 8412,7 416,5 408,6 415,2 0

0 414,7 407,5 414,6 407,2

7.) Kandlhofer Maria Ebbs1958 405,75 40 0 0 0 0

0 402,9 403,0 408,5 408,6

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Felderer Raimund Breitenbach1957 421,04 10422,1 421,0 421,4 420,2 420,6

424,1 424,0 421,5 422,5 413,0

2.) Ledermair Rainer Kundl1957 416,21 10415,2 413,2 410,9 419,4 414,9

418,4 417,2 417,2 419,5 416,2

3.) Koller Horst Bad-Häring1959 415,86 10421,5 418,0 417,1 417,8 411,8

414,4 419,8 413,7 416,4 408,1

4.) Thaler Günther Kundl1962 414,71 10416,0 418,2 414,1 414,4 417,9

418,3 414,1 411,8 411,6 410,7

5.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 414,41 10413,5 414,0 416,5 412,4 415,3

414,7 415,2 416,2 415,5 410,8

6.) Gschwentner Helmut Breitenbach1960 413,74 10414,6 417,2 415,1 413,9 411,3

415,2 414,4 415,5 419,1 401,1

7.) Sauermoser Georg Kundl1959 412,16 7413,6 412,7 413,0 410,1 0

409,9 0 412,0 413,8 0

8.) Kreisser Max Bad-Häring1959 411,88 8410,7 412,7 410,3 405,9 416,0

415,4 0 412,7 411,3 0

9.) Patka Walter Ebbs1958 408,03 10404,9 408,2 411,0 399,3 409,7

407,9 409,2 410,4 408,6 411,1

10.) Fox Ralf Walchsee1962 407,79 10399,9 396,1 401,8 411,2 407,7

410,1 409,8 411,5 413,5 416,3

11.) Pfister Gottfried Thierberg1958 404,13 9401,9 400,7 401,4 410,1 401,9

407,2 404,2 0 408,4 401,4

12.) Salvenmoser Heinz-Peter Kirchbichl1966 401,16 8400,4 398,9 401,9 398,3 0

402,4 400,4 401,2 405,8 0

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Hörl Margareta Scheffau1946 408,54 10412,6 412,3 419,7 414,4 370,4

401,8 412,8 416,4 411,6 413,4

2.) Salvenmoser Hildegard Scheffau1950 406,29 9396,0 405,4 408,0 408,8 0

409,5 406,8 406,9 409,5 405,7

3.) Rass Brigitte Scheffau1946 401,60 8395,3 404,0 0 405,6 400,0

404,6 409,3 0 401,4 392,6

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Entner Reinhard Kundl1950 417,12 10421,0 417,7 416,8 407,1 416,9

421,1 417,5 418,6 419,1 415,4
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2.) Lanzinger Peter Brandenberg1953 416,27 10417,6 419,3 420,1 421,4 409,1

419,5 419,9 418,0 417,7 400,1

3.) Haselsberger Josef sen Scheffau1949 415,66 10414,8 415,7 414,4 410,9 416,9

421,5 414,2 418,0 416,5 413,7

4.) Daxenbichler Michael Scheffau1953 409,42 10407,6 408,9 411,3 403,0 412,2

407,2 410,6 409,7 413,9 409,8

5.) Adamer Klaus Kundl1955 408,43 40 407,1 0 411,8 410,9

0 0 0 0 403,9

6.) Weiskopf Martin Kundl1955 407,57 8409,4 412,1 408,7 410,6 0

402,1 406,2 404,4 407,1 0

7.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau1954 407,40 8404,6 407,6 406,6 415,0 399,2

411,7 410,1 0 404,4 0

8.) Fellner Georg Ebbs1954 406,99 8412,3 409,0 405,5 408,5 412,5

407,0 0 0 398,8 402,3

9.) Entner Peter Breitenbach1950 403,90 90 402,4 407,1 406,3 399,0

405,4 411,1 405,5 406,7 391,6

10.) Landmann Peter Bad-Häring1950 403,74 8409,0 0 407,0 384,8 0

407,4 406,4 407,5 411,4 396,4

11.) Pichler Johann Kirchbichl1956 395,09 8392,5 408,3 402,9 402,4 389,4

388,4 0 383,7 393,1 0

12.) Salvenmoser Anton Scheffau1948 391,93 6390,3 389,2 0 393,2 0

394,6 395,2 0 389,1 0
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Gruppe A

1680.41681.3 201679.9 1678.61681.4 16803.71687.11685.8 1670.51.) 1683.11672.61683.4SG Matrei 1

1670.91675.5 161674.5 1638.11672.8 16708.61682.61679.5 1676.72.) 1664.81666.81677.3Breitenbach 1

1670.21679.0 121663.7 1661.91671.8 16701.61652.91675.2 1674.23.) 1680.01666.51676.4SG Matrei 2

1668.81671.2 161677.5 1660.81668.6 16688.01680.91662.1 1670.34.) 1667.31660.21669.1Kundl 1

1666.81669.1 121669.8 1651.31666.3 16667.91652.31669.4 1668.25.) 1671.61679.81670.1SG Thaur 1

1666.21659.6 121670.8 1665.11675.2 16661.81672.91662.3 1674.26.) 1655.61669.91656.2SG Fulpmes 1

1664.91666.8 121670.5 1625.51674.9 16649.21675.21668.0 1673.27.) 1649.51672.61673.0Brandenberg 1

1662.01663.3 121668.4 1644.51661.8 16619.61664.21661.0 1674.48.) 1646.91668.71666.4Bad-Häring 1

1659.81658.1 21661.9 1665.11661.6 16597.81670.21654.7 1658.39.) 1654.21661.01652.7SG Wattens 1

1655.21652.2 41650.3 1635.31666.9 16551.91642.01662.2 1662.210.) 1655.11666.31659.4Kundl 2

1650.21627.6 21641.1 1654.81654.0 16502.21662.91646.9 1662.911.) 1665.91640.61645.5SG Ampass 1

1270.91268.2 201273.3 1272.01271.0 12709.01273.81269.2 1271.612.) 1271.31269.71268.9Stans 1

1264.61265.7 201263.0 1263.91267.8 12646.01266.81259.7 1266.613.) 1264.81262.11265.6Zell 1

1262.61264.8 201264.1 1262.81261.1 12626.21261.71262.5 1262.214.) 1262.31262.81261.9Sölden 1

1262.41263.8 201262.8 1264.61266.1 12624.21261.81260.6 1259.615.) 1267.21263.11254.6Aschau 1

1262.21259.9 201264.9 1261.91258.8 12621.61260.41267.3 1263.216.) 1263.21261.51260.5Zams 1

1262.01264.2 201266.2 1263.01257.0 12619.91263.01254.5 1263.917.) 1261.41262.61264.1St. Johann 1

1259.01260.0 201254.1 1254.31259.2 12589.61257.91261.0 1255.418.) 1262.71262.71262.3Weer 1

1257.61252.6 201263.6 1268.61254.5 12576.11261.51260.6 1255.219.) 1254.91253.31251.3Imst 1

1257.11238.7 201260.2 1267.81255.2 12571.41262.01261.5 1253.120.) 1255.81260.01257.1Mieming 1

1255.31259.3 201256.5 1251.81254.9 12553.41251.21249.8 1252.321.) 1261.41258.41257.8Kappl 1

1255.11258.7 201257.7 1259.91258.5 12550.91257.91235.6 1258.322.) 1250.71253.71259.9Westendorf 1

1251.71248.4 201250.5 1258.91244.4 12516.91251.51251.1 1253.523.) 1252.71254.61251.3Imst 2

1250.91248.6 201248.1 1250.21251.9 12509.41255.51249.9 1252.924.) 1251.11250.81250.4Eben 1

1247.11247.6 201240.8 1251.21241.9 12471.31255.61245.5 1247.025.) 1250.41247.01244.3Zams 2

1246.21247.2 201247.4 1247.51233.7 12462.41247.21240.1 1245.026.) 1257.71248.31248.3Brixen 1

1246.01239.9 201241.7 1240.61245.3 12459.71242.61247.9 1248.927.) 1252.41252.51247.9See 1

1245.61238.1 201252.1 1249.71246.2 12455.51251.21246.1 1235.828.) 1244.51247.21244.6Silz 1

1244.61251.5 201243.1 1238.31245.4 12446.21234.41250.2 1249.029.) 1246.21245.31242.8Mayrhofen 1

1243.91250.3 01243.9 1245.61245.4 12438.71249.41215.8 1250.330.) 1244.01240.41253.6Westendorf 2

1241.41248.7 01246.7 1223.41238.9 11172.41243.5 1240.831.) 1245.91240.71243.8Aschau 2

1239.31232.7 101238.1 1243.01242.1 12392.71232.91240.3 1242.932.) 1235.91241.71243.1Jochberg 1

1235.51230.8 01238.9 1238.91231.0 12354.81241.51230.1 1237.933.) 1233.71233.41238.6Eben 2

1231.01228.4 01239.9 1228.41228.1 12310.31227.21223.9 1234.834.) 1237.41231.61230.6Fieberbrunn 1

1227.91230.4 201229.8 1235.21235.4 12279.01225.61221.2 1225.435.) 1225.61225.01225.4Haiming 1

1226.61224.3 201226.3 1227.21228.0 12265.61231.91223.3 1225.836.) 1232.51225.71220.6See 2

1226.61229.2 201219.1 1223.11233.3 12265.51237.51192.1 1238.037.) 1228.51228.71236.0Westendorf 3

1215.21219.1 201216.1 1211.31218.1 12151.91214.31224.1 1214.838.) 1207.01210.81216.3Achenkirch1

1212.81207.4 201214.5 1218.41204.9 12128.01220.51209.7 1214.139.) 1218.31212.81207.4Imst 3

1208.81211.4 201216.3 1212.11184.3 12087.71222.21182.9 1205.640.) 1220.71218.71213.5Oberndorf 1
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1156.21237.9 101247.9 1238.0825.0 11562.41237.9814.8 1241.241.) 1236.41244.51238.8Fieberbrunn 2

1145.71140.1 42291.442.) 1151.3Kitzbühel 1

1129.71259.7 20841.3 1253.81251.0 11297.01247.11257.3 838.543.) 842.11250.11256.1Fügenberg 1

1079.41240.8 201242.3 410.31247.0 10794.2414.01248.7 1243.644.) 1246.91254.71245.9Weer 2

976.31196.4 0812.6 827.4819.4 9763.3828.81204.7 825.745.) 1219.2813.71215.4Schwaz 1

976.21252.8 02928.6422.346.) 1253.5Tux1

Gruppe B

1667.41667.0 181674.0 1667.31665.6 16673.91667.31674.3 1666.61.) 1656.01671.61664.2Angerberg 1

1666.61653.5 181666.1 1649.31661.1 16665.61666.71676.4 1675.12.) 1681.51665.51670.4Bruckhäusl 1

1655.81650.6 201658.9 1656.91652.1 16558.51659.31662.4 1659.03.) 1651.81652.31655.2SG Absam 1

1645.71647.8 181647.7 1627.31642.4 16457.41650.41646.2 1643.64.) 1645.61647.61658.8SG Wattens 2

1643.91650.4 101646.6 1607.21647.0 16438.81643.41658.4 1657.35.) 1636.51641.51650.5Breitenbach 2

1642.81639.6 101649.9 1642.61651.0 16428.01651.51653.4 1647.76.) 1598.71649.11644.5Scheffau 1

1638.81616.4 61649.2 1644.71653.6 16387.81632.71642.4 1630.27.) 1654.71638.91625.0SG Fulpmes 2

1637.91644.5 101638.8 1629.91636.7 16379.01638.61633.2 1644.68.) 1639.11630.31643.3SG Mieders 1

1635.01617.5 141644.6 1634.81628.3 16349.61647.91636.5 1642.19.) 1637.41628.21632.3SG Oberperfuß

1628.31628.3 101628.4 1621.51619.3 16283.01630.11616.1 1635.710.) 1637.01636.11630.5SG Thaur 2

1530.01095.4 21605.8 1602.81589.5 15300.31569.01558.5 1604.811.) 1578.71542.81553.0SG Steinach 1

Gruppe C

1661.61667.7 181670.9 1657.81661.9 16616.41655.81657.0 1660.61.) 1657.81663.31663.6Kirchbichl 1

1651.91644.1 161649.8 1649.81656.2 16519.21662.91648.8 1655.22.) 1653.61660.61638.2Walchsee 1

1645.11647.5 121645.8 1643.01641.4 16450.61644.81647.8 1642.13.) 1653.61635.71648.9Ebbs 1

1615.81629.0 101617.8 1572.5 14542.41619.21619.7 1615.24.) 1615.41642.91610.7Thierberg 1
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Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Frauen

Müller Hannah 420.4 101.) Walchsee 419.9420.6419.5 423.0420.1 4203.61996

419.4 420.7420.7421.0418.7

Webb Phoebe 420.3 92.) Weer 422.7421.2420.8 420.9422.0 3782.51999

418.5 420.7417.8417.9

Riml Lisa 419.9 103.) Sölden 419.8420.0420.8 420.0420.7 4199.31988

419.8 419.0419.9419.6419.7

Pitcon Teresa 419.1 104.) Jochberg 417.7418.1417.8 419.0421.5 4191.11987

419.3 419.3418.9420.1419.4

Weiskopf Sabine 418.8 85.) Bruckhäusl 422.3415.3 419.5414.5 3350.71995

421.8 420.2414.5422.6

Rudig Kathrin 418.7 106.) Zams 417.4417.0418.3 416.5418.5 4187.01998

420.0 420.4419.7419.7419.5

Emberger Karin 418.6 107.) Mayrhofen 417.5418.9418.4 421.0415.4 4185.61985

413.9 418.3419.2422.2420.8

Mair Eva-Maria 418.5 98.) Matrei_a_Br 418.8414.8418.4 419.4418.4 3766.11984

419.1422.1420.4414.7

Delueg Stefanie 418.0 119.) Mieders 418.7416.6414.9 419.2416.7 4598.51985

421.1 418.5415.0419.1417.6

Setz Lisa 417.8 1010.) Imst 419.8415.9416.7 416.6416.3 4178.21988

419.3 420.7416.4416.8419.7

Seelos Julia 416.6 1011.) Imst 415.7413.5410.8 415.1413.4 4166.21983

421.6 420.8419.9416.8418.6

Rudig Hannah 416.1 1012.) Zams 417.4414.6415.5 415.4412.9 4160.91998

417.5 418.5420.0412.7416.4

Urdl Fernanda 416.0 1013.) Angerberg 407.2420.6414.9 418.2416.6 4159.91984

417.0 417.3418.2414.8415.1

Neumayr Sandra 415.2 814.) Fieberbrunn 415.8413.4414.1 409.1 3321.81983

418.3 416.5417.8416.8

Schiestl Gitti 415.0 1015.) Weer 411.6418.8414.6 416.5416.7 4149.61989

411.4 414.4418.4415.8411.4

Prackwieser Barbara 413.2 616.) Oberperfuß 415.8407.0413.6 414.0 2479.51984

413.7 415.4

Bucher Daniela 413.1 417.) Fulpmes 413.9410.4413.5414.6 1652.41994

Németh Franciska 412.6 718.) Kundl 411.0410.4412.6414.1 2888.11989

412.4 413.8413.8

Oberhofer Ramona 412.2 719.) Bruckhäusl 417.2407.2407.6 411.8 2885.61990

411.1413.9416.8

Faller Martina 411.5 720.) Breitenbach 410.2 414.4410.0 2880.31984

408.9 409.7411.7415.4

Pircher Franziska 411.5 1021.) See 413.9412.2412.4 411.1410.5 4115.41987

410.4 411.3413.1410.6409.9

Steixner Sandra 411.3 822.) Ampass 414.7411.0404.0 408.3406.6 3290.51989

414.9420.0411.0

Fercher Friederike 410.9 1023.) Angerberg 409.7412.3410.5 407.3409.5 4109.31986

413.8 413.8413.5404.1414.8

Matt Sabrina 410.9 1024.) See 408.2410.1412.3 407.8409.3 4108.61982

412.4 413.7412.8411.8410.2

Zangerle Antonia 410.0 1025.) Kappl 406.4412.6405.3 411.1411.3 4100.11986

Seite 1 von 12Erstellt am: 20.02.2026 um: 07:18
Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
411.6 410.2408.1413.6409.9

Steixner Julia 410.0 126.) Ampass 410.01994

410.0

Steinbacher Maria 409.0 427.) Thierberg 413.8411.9407.8 1636.21988

402.7

Schmid Laura 408.3 928.) Kirchbichl 411.5409.1400.5402.0 3675.12001

409.9 411.1413.5408.4409.1

Neuhauser Laura 407.3 929.) Eben 413.4409.2 401.2405.7 3666.01990

412.1 408.9412.5397.6405.4

Gratt Anja 404.5 130.) Westendorf 404.5 404.51999

Spiegl Julia 400.5 531.) Oberperfuß 397.7403.5401.5 402.9 2002.61985

397.0

Götsch Magdalena 399.2 1032.) Haiming 395.9397.4382.3 399.0402.5 3991.71987

401.9 406.6401.1406.0399.0

Insam Ria 398.0 433.) Schwaz 398.1399.9 393.6400.3 1591.91985

Spörr Elena 380.2 234.) Steinach 380.2 760.42003

Spisiak Diana 368.3 235.) Kitzbühel 370.4 366.2 736.61984

Jugend 2 männlich

Spisiak Artur 387.9 21.) Kitzbühel 382.5 393.3 775.82011

Junioren männlich

Perauer Kevin 386.4 41.) Jochberg 392.9379.7 1545.42005

382.1 390.7

Junioren weiblich

Spiss Laura 417.7 101.) Kappl 418.8419.1421.2 418.5418.2 4177.22008

418.2 415.4414.5415.7417.6

Männer

Ehammer Patrick 424.4 111.) Stans 423.5423.8423.0 424.6423.6 4668.01985

424.5 425.2427.9424.6424.3

Eller Julien 424.3 102.) Matrei_a_Br 423.2422.6427.3 424.4425.8 4243.42003

424.7 423.1424.2423.8424.3

Barta Dominic 423.2 113.) Stans 421.4423.0423.1 422.4422.7 4655.51994

423.8 422.4422.9424.9425.8

Schöpf Mathias 423.0 104.) Sölden 422.1422.4423.5 422.6422.6 4230.21993

423.4 424.8423.1422.6423.1

Erharter Marcel 422.4 115.) Stans 422.9422.9422.1 422.2422.6 4645.91997

423.3 423.9423.0419.4421.5

Unterberger Fabian 421.6 106.) Stans 424.9421.0418.7 420.4420.5 4216.11994

425.0 422.9420.6421.5420.6

Fuchs Andreas 420.2 107.) Bruckhäusl 421.1422.7418.4 420.8424.0 4201.81991

418.0 417.0418.7419.6421.5

Haim Julian 419.6 98.) Weer 419.6419.2418.4 419.9422.6 3776.61996

418.4 419.7420.2418.6

Ampferer Stefan 419.5 109.) Brandenberg 414.1419.4420.5 421.7421.4 4195.41993

420.4 410.4424.4421.1422.0

Mair Gerhard 418.2 910.) Matrei_a_Br 418.0419.6418.6 419.1419.0 3764.11982

417.8418.6417.9415.5

Holzer Patrik 417.2 1011.) Silz 419.4416.1415.2 419.9412.9 4172.31989
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
420.5 418.7416.4419.8413.4

Schiestl Patrick 417.0 812.) Weer 420.3416.7416.9 420.2417.1 3336.11989

414.4 413.4417.1

Sappl Johannes 416.3 913.) Ampass 417.0416.2407.2 419.0414.6 3746.41993

419.2420.3414.1418.8

Brandstetter Wolfgang 416.1 1014.) Silz 413.6418.5411.3 419.6418.5 4160.81987

418.1 416.1415.0415.1415.0

Tomedi Erich 415.6 1015.) Eben 415.8417.3412.5 416.7416.3 4156.11991

415.1 415.2412.2416.8418.2

Dräger Sören 415.5 916.) Fulpmes 416.2419.4411.7 415.2 3739.11998

414.7 418.0415.2418.1410.6

Burgstaller Gregor 415.4 1017.) Brandenberg 409.7416.2417.6 415.5418.4 4154.41984

414.2 413.6417.0417.3414.9

Massani Bernhard 415.4 918.) Steinach 417.0410.0416.8 3738.71994

416.1 418.2415.0414.1414.5

Egger Hannes 415.3 819.) Angerberg 410.4416.0416.8 420.9417.7 3322.41986

415.3 413.1412.2

Moser Alexander 415.3 820.) Kirchbichl 413.2419.6 411.9412.6 3322.61982

417.1 414.7418.6414.9

Wechselberger 414.4 1021.) Weer 415.7419.8409.3 413.1412.1 4144.41991

416.5 410.3414.0418.5415.1

Hintner Patrick 413.7 1022.) Brandenberg 416.6415.6411.1 410.7413.9 4136.71992

416.4 401.4416.1418.5416.4

Koidl Andreas 413.5 823.) Jochberg 413.7414.8410.5 413.9 3307.81994

412.9 413.9412.8415.3

Moser Mario 413.4 1024.) Achenkirch 412.7413.3413.6 415.5411.8 4133.71982

412.7 413.4415.5411.5413.7

Fuchs Tobias 412.6 925.) Westendorf 412.1412.7 405.7409.7 3713.11999

417.9 414.2414.9412.0413.9

Mitterer Christian 412.1 926.) Tux 412.2413.7412.6 410.3412.6 3708.51987

411.5 413.5413.4408.7

Huetz Albert 411.4 827.) Fieberbrunn 407.4413.9413.4 413.1 3291.01984

414.2 407.7411.5409.8

Herrnegger Markus 410.6 328.) Fulpmes 413.6 409.8 1231.71984

408.3

Plattner Wolfgang 408.5 829.) Mieders 407.4398.3405.8 410.2 3268.01991

416.2 402.1411.8

Rimml Jochen 407.5 1030.) Haiming 408.5406.7405.9 402.5410.1 4075.31988

407.0 411.9405.6411.0406.1

Dakovic Dragan 406.5 931.) Westendorf 404.1410.2407.6 404.8 3658.41988

406.2 405.1408.8406.2405.4

Foidl Markus 405.4 232.) Jochberg 402.0 408.9 810.91993

Schuster Mario 405.2 833.) Oberperfuß 394.8 398.2400.8 3241.91990

409.9 407.9413.0409.3408.0

Palaver Robert 404.7 1034.) Zell_am_Ziller 407.5405.4406.6 403.5409.8 4047.31991

404.4 405.1402.6400.4402.0

Lintner Markus 403.0 1035.) Achenkirch 402.7402.8404.0 410.7403.0 4029.51996

402.3 400.0400.9403.1400.0

Kafka Paul 401.4 1036.) Mieders 401.7401.5407.8 401.9402.2 4014.41997

399.7 398.8401.3399.8
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Prettenthaler Manuel 397.8 937.) Kirchbichl 398.0402.9390.2 399.4395.2 3580.31996

404.9 396.2390.0403.5

Fankhauser Mathias 396.3 1038.) Schwaz 400.8391.1378.5 392.5395.2 3963.01990

393.3 404.8406.8397.5402.5

Senioren 1 männlich

Eberharter Stefan 423.5 101.) Zell_am_Ziller 424.6423.7424.3 422.3423.0 4234.91980

423.5 422.6423.5425.2422.2

Hanser Hannes 421.6 102.) Aschau 422.3422.1421.3 418.8418.4 4215.91980

423.2 424.0422.8422.2420.8

Iacob Cosmin 421.6 103.) St.Johann_i.T. 422.0421.3421.4 419.5421.7 4215.61979

424.3 421.6422.3420.0421.5

Oberhauser Wolfgang 420.9 104.) Angerberg 422.1420.1419.0 421.7417.7 4208.91972

422.3 420.8422.5423.2419.5

Ranalter Martin 420.8 105.) Schwaz 420.3422.6418.0 418.6419.9 4208.41981

419.3 422.6422.0421.9423.2

Fiegl Franz-Josef 420.4 106.) Aschau 424.1421.1422.0 420.9415.2 4203.81979

419.7 418.5419.3423.3419.7

Putz Michael 420.2 107.) Aschau 420.8419.9419.3 420.9421.0 4202.11981

418.7 422.1419.7420.6419.1

Lun Mike 420.2 28.) Aschau 420.5 840.41972

419.9

Leitner Martin 420.0 109.) Haiming 421.2420.6420.9 420.1421.5 4199.51977

420.9 416.7418.9418.4420.3

Trenkwalder Hermann 419.9 1010.) Kundl 417.6419.3419.0 420.3420.0 4199.41974

419.7 418.5422.5421.0421.5

Bliem Peter 419.8 1011.) Fügenberg 422.3416.5416.6 420.4419.6 4197.51972

421.6 420.9416.6421.5421.5

Walch Alexander 419.7 1012.) Mieming 421.9420.9413.0 420.8418.2 4197.41981

419.8 425.3422.1416.6418.8

Vanniar Premanandan 419.6 913.) Tux 418.2419.1419.9 420.5420.2 3776.11973

417.6 421.0421.1418.5

Hirschmann André 419.5 1014.) Weer 419.7421.7420.8 419.1417.7 4194.61971

417.2 420.2418.8420.5418.9

Dannemüller Franz 419.1 1015.) Thaur 421.8421.6421.8 421.3420.2 4190.91971

412.0 417.6418.3415.5420.8

Bachnetzer Martin 418.8 1016.) Mieming 420.0418.1416.2 421.6417.9 4187.51977

418.0 419.4419.5419.6417.2

Scheiber Norbert 418.7 917.) Fulpmes 418.5419.3413.5419.3 3768.21974

418.2 415.6421.8420.5421.5

Penz Florian 418.6 918.) Matrei_a_Br 421.9421.6415.7 419.8419.0 3767.41979

420.2 416.0414.4418.8

Wachtler Hubert 418.2 1019.) Fügenberg 419.8419.2420.5 418.7421.9 4182.31973

419.7 417.5413.6414.4417.0

Amort Wolfgang 418.1 520.) Matrei_a_Br 419.0419.0419.7 417.2415.6 2090.51968

Lanthaler Manfred 417.6 1021.) Zell_am_Ziller 416.9416.9418.2 415.4417.0 4175.81975

416.0 417.3418.1418.4421.6

Juen Stefan 417.6 1022.) See 416.3419.0417.6 419.4416.1 4176.41974

414.9 418.2417.9418.5418.5

Freisinger Hans-Peter 417.3 1023.) Ebbs 418.2417.7414.3 414.7417.0 4173.21981
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
420.0 414.8422.8417.7416.0

Haidacher Stefan 416.9 924.) Oberperfuß 417.0418.9417.5419.2 3752.01981

417.5 414.5415.5415.3416.6

Wimmer Martin 416.7 1025.) Fieberbrunn 418.1416.0415.9 409.1417.2 4167.41969

420.9 417.4417.8416.9418.1

Dornauer Manuel 416.0 826.) Aschau 418.5415.7414.8 416.4413.7 3327.71981

416.4 417.5414.7

Hörtnagl Martin 415.9 1027.) Matrei_a_Br 413.8417.4403.9 419.5416.5 4158.81974

412.1 419.0419.5419.2417.9

VandePol Frank 415.7 1028.) Westendorf 416.1418.4415.5 405.2415.2 4156.71972

417.3 418.1415.7415.8419.4

Egger Mario 415.6 1029.) Kirchbichl 415.4418.7413.7 416.2419.2 4156.11975

417.0 409.8414.0417.1415.0

Manzl Robert 415.1 1030.) Kirchbichl 415.4415.6415.4 413.4414.0 4151.51974

418.6 415.9412.4415.0415.8

Hofer Stefan 415.1 1031.) Fulpmes 405.6414.0416.1 417.1415.4 4150.81974

417.9 412.7416.5414.7420.8

Gugglberger Günter 414.7 832.) Westendorf 417.7410.7418.0 413.9 3317.51978

411.2415.7411.7418.6

Quickner Egon 414.4 1033.) Wattens 417.1410.8412.4 412.1416.3 4144.21968

413.9 418.3414.0413.5415.8

Holaus Hansjörg 413.4 534.) Aschau 416.6411.9416.0 2067.21979

409.4413.3

Wurzer Siegfried 413.1 935.) Fulpmes 416.7415.3409.0 412.9 3718.31973

413.9 413.8412.9409.3414.5

Leitgeb Thomas 413.0 936.) Mieders 411.3413.9416.0 411.2414.2 3717.31977

409.7412.7412.9415.4

Steinberger Markus 412.9 1037.) Breitenbach 413.1412.7415.8 417.3417.3 4129.21972

411.3 403.5412.7415.9409.6

Rainer Gerold 412.7 1038.) Imst 412.6414.0410.2 408.5400.9 4127.11972

416.0 413.5414.9416.7419.8

Wöll Simon 412.3 1039.) Eben 406.1411.7415.7 406.9412.1 4122.61981

413.8 410.7415.8414.7415.1

Larch Andreas 412.0 640.) Breitenbach 410.4 411.5414.3 2471.81971

411.9 410.6413.1

Jäger Stephan 411.3 741.) Thierberg 414.4412.3 410.8412.0 2879.41979

404.0 414.9411.0

Kröll Christoph 411.1 942.) Aschau 410.8413.1414.6 411.1414.4 3699.51978

411.6 403.2412.8407.9

Kogler Klaus 410.2 943.) Angerberg 402.1401.8411.8 413.5412.2 3691.91972

419.2 411.7409.3410.3

Margreiter Roland 410.0 1044.) Kundl 411.9414.4411.3 404.0412.9 4099.71971

405.3 412.4409.5409.8408.2

Kaplenig Harald 409.7 1045.) Wattens 416.7412.3405.9 409.1415.6 4097.21968

410.5 399.7408.3409.6409.5

Ager Hermann 409.3 746.) Westendorf 410.7408.9 2865.31971

408.7 413.3411.8405.2406.7

Konrad Daniel 409.2 1047.) See 417.3414.9404.3 409.9412.3 4092.11967

407.1 403.8405.6407.1409.8

Brunner Jochen 408.6 1048.) Oberndorf 413.7410.9410.4 412.6408.6 4086.01973
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
408.8 407.8409.0397.2407.0

Lackner Martin 408.3 1049.) Jenbach-Buch 409.3401.7411.2 408.9413.5 4083.31978

410.5 405.0402.2410.0411.0

Schiestl Stefan 408.1 650.) Wiesing 411.5403.6 403.0410.0 2448.41977

405.6414.7

Spörr Gottfried 407.8 851.) Steinach 410.0406.6 407.2 3262.01974

408.1 409.9401.0410.3408.9

Ortner Peter 407.5 1052.) Breitenbach 412.1409.7404.6 411.7410.5 4074.71973

399.9 403.2405.6406.1411.3

Patka Thomas 407.1 1053.) Thierberg 405.5406.5407.0 407.0404.3 4071.21968

411.3 404.8402.1410.1412.6

Coser Alexander 406.9 954.) Oberperfuß 406.9407.6 406.8409.4 3661.81973

403.5 411.8404.0404.6407.2

Kaserer Markus 406.3 1055.) Westendorf 408.6410.3405.7 404.9402.9 4062.91976

402.2 400.6407.3409.6410.8

Weber Bernhard 404.5 856.) Oetz 405.0395.2408.0 400.0 3235.81972

407.7412.5410.0397.4

Sollerer Mathias 404.3 657.) Kundl 409.2404.2 2425.71978

403.9 403.9398.6405.9

Schwentner Jochen 403.9 1058.) Walchsee 404.6406.2406.1 399.3399.6 4039.01977

405.6 397.9406.3404.9408.5

Leitgeb Markus 403.3 659.) Mieders 400.9 2419.61968

401.8 402.9408.8403.4

Pohl Peter 398.9 1060.) Imst 399.0399.6392.9 396.8402.7 3989.21978

401.1 400.3400.0396.3400.5

Schnitger Jörg 398.2 361.) Ebbs 1194.61974

397.6398.1398.9

Engberink-Vonk Peter 395.9 662.) Haiming 397.7403.6 398.6393.8 2375.61975

391.5 390.4

Wechselberger Erich 394.6 563.) Bruckhäusl 397.4388.6 386.0 1973.11978

403.7397.4

Hotwagner Stefan 392.7 164.) Westendorf 392.71967

392.7

Rizzi Harald 392.5 265.) Imst 785.01979

385.9399.1

Schebesta Rene 389.8 766.) Thierberg 394.2400.5393.7 2728.51977

395.3 363.6393.8387.4

Spisiak Dusan 389.5 267.) Kitzbühel 387.2 391.8 779.01976

Seelos Thomas 342.5 168.) Imst 342.5 342.51972

Senioren 1 weiblich

Tipotsch Andrea 423.5 101.) Zell_am_Ziller 423.3421.5423.2 422.0425.6 4235.31977

423.5 424.0425.2424.2422.8

Zamfir Daniela 421.6 102.) St.Johann_i.T. 420.3421.7423.7 419.4422.1 4215.71976

422.3 422.9421.4418.3423.6

Lettenbichler Elisabeth 420.8 103.) Breitenbach 419.5420.8419.9 421.7420.9 4207.61977

422.7 414.7420.5424.3422.6

Achleitner Brigitte 419.4 104.) Kundl 417.2421.8413.1 420.8418.6 4193.71973

421.0 417.5419.8422.6421.3

Biechl Elke 419.0 105.) Absam 420.1418.5412.8 420.9418.3 4189.61970
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Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
416.4 421.1417.6421.9422.0

Amort Monika 418.8 106.) Matrei_a_Br 418.9412.0420.7 422.1421.8 4188.21973

418.4 418.7420.4415.2420.0

Rudigier Bettina 418.7 107.) Kappl 420.1419.4419.3 418.1419.8 4187.01977

420.0 416.1418.4419.1416.7

Gurschler Michaela 418.6 108.) Westendorf 416.5416.7418.4 415.2419.2 4185.71972

418.7 420.6420.7422.0417.7

Melmer Barbara 418.6 109.) Mieming 413.9421.0409.5 419.1421.0 4186.51968

422.4 423.1420.4419.0417.1

Pfurtscheller Barbara 418.3 1010.) Fulpmes 415.3417.2418.2 421.9408.6 4182.61973

420.0 418.8419.4421.9421.3

Gugglberger Christa 417.7 1011.) Westendorf 409.2418.6420.9 412.1420.5 4177.31977

419.8 419.4418.4418.1420.3

Niederhauser Gerda 416.9 912.) Thaur 419.4416.7418.4 414.7413.2 3752.31970

419.0 416.8417.1417.0

Mümmler-Dadak 416.7 713.) Fügenberg 414.4422.6 418.2414.6 2917.21967

415.4416.9415.1

Gratz-Manzl Doris 416.4 1014.) Kirchbichl 415.5415.8419.0 415.5417.8 4163.61974

418.2 421.0414.7411.2414.9

Rizzi Nathalie 416.4 1015.) Imst 412.9418.2415.5 418.3413.8 4163.91980

417.3 417.4414.8417.2418.5

Humer Karin 416.2 1016.) Matrei_a_Br 422.4417.6417.3 413.5421.8 4162.01970

417.2 410.6402.8418.5420.3

Casazza Renate 415.9 717.) Angerberg 416.3414.9416.3 2911.01972

415.5 415.4415.4417.2

Federspiel Brigitte 415.7 1018.) Absam 411.8414.4417.9 415.4417.4 4157.21976

412.9 417.7418.2414.8416.7

Trenkwalder Ivana 415.5 919.) Kundl 415.0416.8414.2 415.8413.8 3739.31979

412.3 417.7415.3418.4

Möhring Conny 415.2 1020.) Wattens 414.4417.2413.9 416.6415.9 4152.11981

415.0 415.9415.4414.5413.3

Dannemüller Bettina 415.1 921.) Thaur 417.6420.1414.0 416.1417.1 3736.01974

417.7 400.7416.0416.7

Kofler Barbara 415.0 1022.) Eben 416.2413.7409.1 413.9416.4 4150.11978

415.7 415.4419.6416.6413.5

Kavelar Christine 414.8 723.) Bruckhäusl 417.8419.4418.4415.5 2903.31981

411.1 408.5412.6

Greiderer Christiane 414.8 1024.) Bruckhäusl 420.3411.0412.2 417.7416.4 4148.01981

415.2 412.7413.9410.2418.4

Holland Mandy 414.4 1025.) Mayrhofen 415.6411.2415.6 416.2414.5 4144.11971

417.2 409.4412.4415.6416.4

Kaplenig Barbara 414.3 226.) Wattens 828.71979

416.8411.9

Hotwagner Elisabeth 412.7 927.) Westendorf 415.8413.5419.4 391.6419.2 3714.01969

404.6 418.0416.0415.9

Ghussen Terezia 412.5 1028.) Breitenbach 414.1411.6414.0 415.0412.7 4125.41978

410.6 408.9410.4413.7414.4

Dornauer Andrea 411.6 1029.) Mayrhofen 413.1415.2417.5 413.0412.9 4116.51981

412.0 410.6402.8407.6411.8

Wirtenberger Verena 411.1 1030.) Absam 413.6411.8405.7 411.1413.0 4110.81980
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
416.4 405.3414.3406.4413.2

Pöll Jutta 410.3 731.) Westendorf 402.1419.5 2872.21971

408.3 405.2410.8413.6412.7

Furtner Christine 410.3 332.) Jenbach-Buch 409.6 415.4406.0 1231.01969

Perthaler Claudia 410.2 433.) Angerberg 1640.91978

404.8412.9411.4411.8

Brunnbauer Katja 408.6 334.) Steinach 408.9402.9 1225.71980

413.9

Margreiter Christine 408.1 935.) Kundl 413.3406.9 399.2409.1 3673.31973

411.7 401.5407.7415.2408.7

Clari Alexandra 406.7 1036.) Thaur 408.7405.2405.8 403.3407.4 4067.11974

407.4 406.4408.8404.5409.6

Bichlmaier Ramona 406.4 1037.) Thaur 407.9409.1407.6 402.0407.6 4063.91967

400.3 410.0409.8402.0407.6

Brix Monika 405.5 838.) Westendorf 408.2406.6 386.1412.4 3244.31977

406.7404.0408.9411.4

Jörg Monika 404.2 1039.) See 410.4403.4399.6 404.4400.8 4041.61979

403.5 402.2406.0405.6405.7

Mayr Jasmin 401.8 340.) Walchsee 407.3 402.8395.2 1205.31979

Weber Daniela 399.1 841.) Oetz 393.6392.1404.5 396.6 3192.71980

395.6403.2402.5404.6

Messner Kathrin 398.9 1042.) Achenkirch 391.6394.7401.5 397.9401.5 3988.71980

401.1 397.9397.9403.5401.1

Senioren 2 männlich

Schatz Christoph 421.1 101.) Imst 420.5423.3420.3 424.3416.7 4211.01966

417.6 425.2422.3419.8421.0

Felderer Raimund 421.0 102.) Breitenbach 420.6420.2422.1 421.4421.0 4210.41957

424.1 413.0422.5421.5424.0

Jäger Michael 419.9 103.) Imst 418.7416.5421.5 421.2421.2 4198.91964

424.4 422.6419.3417.9415.6

Eller Herbert 419.6 104.) Matrei_a_Br 423.1415.6417.0 422.9420.2 4195.71961

420.8 418.6422.2419.3416.0

Dobler Stefan 419.1 105.) See 418.8418.6418.0 418.6419.5 4191.21966

419.7 418.6419.1419.7420.6

Obholzer Martin 418.5 106.) Eben 419.1417.9418.7 417.5417.7 4185.21960

417.3 419.0419.9418.5419.6

Salchner Helmut 418.0 107.) Matrei_a_Br 419.7417.9421.3 422.4417.2 4179.91957

414.2 416.6415.3419.3416.0

Jäger Christian 417.5 108.) Imst 420.0420.5416.2 416.2421.2 4174.81963

413.9 420.8420.3410.4415.3

Egger Walter 417.4 109.) Thaur 412.8421.4414.9 417.3419.6 4173.51959

421.1 418.5416.5417.7413.7

Korin Manfred 416.8 910.) Ampass 416.4414.7 415.5418.9 3751.11962

417.1 413.9414.2420.2420.2

Brandstätter Gerald 416.7 911.) Hopfgarten 418.1418.6414.7 411.3417.1 3750.01963

418.8 416.3417.2417.9

Ledermair Rainer 416.2 1012.) Kundl 414.9419.4415.2 410.9413.2 4162.11957

418.4 416.2419.5417.2417.2

Koller Horst 415.9 1013.) Bad-Häring 411.8417.8421.5 417.1418.0 4158.61959
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
414.4 408.1416.4413.7419.8

Thaler Günther 414.7 1014.) Kundl 417.9414.4416.0 414.1418.2 4147.11962

418.3 410.7411.6411.8414.1

Oberhofer Johann_sen. 414.4 1015.) Bruckhäusl 415.3412.4413.5 416.5414.0 4144.11963

414.7 410.8415.5416.2415.2

Mair Reinhard 414.3 1016.) Wattens 408.1415.0416.5 407.6415.7 4142.51965

417.6 414.1420.1414.8413.0

Bucher Reinhold 414.0 1017.) Fieberbrunn 413.2417.2410.4 413.8416.6 4139.61957

415.4 413.8408.6416.0414.6

Gschwentner Helmut 413.7 1018.) Breitenbach 411.3413.9414.6 415.1417.2 4137.41960

415.2 401.1419.1415.5414.4

Sprenger Erwin 413.6 1019.) Eben 411.2415.6414.2 415.7415.8 4135.91959

414.2 415.8413.2409.8410.4

Sauermoser Georg 412.2 720.) Kundl 410.1413.6 413.0412.7 2885.11959

409.9 413.8412.0

Kreisser Max 411.9 821.) Bad-Häring 416.0405.9410.7 410.3412.7 3295.01959

415.4 411.3412.7

Danzberger Christian 411.9 722.) Ampass 417.8408.1404.1 2883.11965

415.0 411.7413.5412.9

Helgert Hans- 411.2 1023.) Eben 408.7408.0412.1 406.0405.2 4111.51957

413.0 414.8416.0413.7414.0

Schwaiger Josef 410.2 1024.) Fieberbrunn 414.4405.5409.4 409.5409.3 4102.51963

412.2 409.6409.2411.0412.4

Hofer Hannes 409.6 525.) Fulpmes 408.4 2048.11965

412.5 404.9415.4406.9

Schreiner Kurt 409.2 1026.) Thaur 412.3414.8407.7 409.8410.3 4092.51958

413.7 405.2405.6405.4407.7

Volkan Alois 409.1 127.) Fulpmes 409.11957

409.1

Straubenmüller 408.9 528.) Wattens 2044.61961

409.2 406.5413.1407.2408.6

Vogl Wolfgang 408.2 829.) Wattens 399.3405.9412.3 410.5399.9 3265.91957

409.7 413.8414.5

Patka Walter 408.0 1030.) Ebbs 409.7399.3404.9 411.0408.2 4080.31958

407.9 411.1408.6410.4409.2

Fox Ralf 407.8 1031.) Walchsee 407.7411.2399.9 401.8396.1 4077.91962

410.1 416.3413.5411.5409.8

Insam Peter 407.2 1032.) Jochberg 404.5408.8403.3 409.0407.7 4072.41962

405.9 409.8406.0409.2408.2

Hausberger Hans 406.7 1033.) Eben 406.3403.0407.9 409.3410.7 4067.31958

405.4 407.9405.1407.1404.6

Pletzer Bernhard 406.6 834.) Jochberg 404.2406.9404.4 412.3405.7 3252.81964

404.1 408.0407.2

Pramsoler Walter 405.0 135.) Ampass 405.01962

405.0

Stecher Alois 404.6 636.) Ampass 411.3405.3401.7 405.4 2427.41958

404.0 399.7

Pfister Gottfried 404.1 937.) Thierberg 401.9410.1401.9 401.4400.7 3637.21958

407.2 401.4408.4404.2

Oberlechner Walter 403.4 638.) Jochberg 403.7405.0402.2 2420.11963
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
405.6 400.7402.9

Notdurfter Heiko 401.9 1039.) Oberndorf 407.6406.0405.7 390.8399.7 4018.71960

404.1 400.6406.8394.4403.0

Salvenmoser Heinz- 401.2 840.) Kirchbichl 398.3400.4 401.9398.9 3209.31966

402.4 405.8401.2400.4

Zorn Wilfried 399.8 241.) Fulpmes 400.9 398.7 799.61962

Kiederer Manfred 398.8 1042.) Westendorf 406.2404.9394.5 398.4409.4 3987.91960

404.2 388.0401.4377.5403.4

Massani Manfred 367.0 1143.) Steinach 366.8361.0342.6 379.2365.9 4037.11960

382.3 374.2357.6379.0367.5

Senioren 2 weiblich

Rudig Christine 422.1 101.) Zams 423.0422.1419.4 423.3421.1 4221.41960

422.7 423.2420.8423.0422.8

Fox Christiane 419.5 102.) Walchsee 421.4422.6418.6 421.2422.4 4195.21965

414.7 414.9422.4418.8418.2

Ladner Magdalena 418.9 103.) Kappl 422.5419.9418.8 413.2419.8 4189.21963

418.3 420.3418.3420.1418.0

Kreisser Christine 418.5 104.) Bad-Häring 419.8420.5414.3 418.2419.2 4185.31959

420.9 416.9417.6418.1419.8

Brunner-Quickner 417.8 95.) Wattens 414.6418.0416.9 418.4420.8 3759.81966

415.4 420.7418.8416.2

Wagner Andrea 417.1 106.) Westendorf 416.5416.2416.8 408.3419.9 4170.71961

419.2 419.9418.8418.4416.7

Felderer Maria-Luise 416.1 107.) Breitenbach 411.6413.1418.9 421.3418.2 4160.91966

416.4 409.3420.5411.1420.5

Salchner Elisabeth 416.0 18.) Matrei_a_Br 416.01963

416.0

Reitmeir Karoline 414.8 99.) Wattens 415.5418.6413.4 414.4412.9 3733.51958

416.4 412.0416.6413.7

Achrainer Ursula 413.9 1010.) Bad-Häring 399.3415.2416.8 415.4409.1 4138.81958

417.7 412.3415.6417.3420.1

Felderer-Zangerle 413.5 1011.) Ebbs 413.2410.2416.0 416.6414.7 4135.31960

410.9 414.8414.6410.3414.0

Hofer Martina 412.2 1012.) Fulpmes 415.0412.5402.2 410.2414.3 4122.41966

413.7 417.1412.2417.0408.2

Simon Sonja 412.1 813.) Bad-Häring 415.2412.7 408.6416.5 3297.01958

407.2414.6407.5414.7

Schroll Anna 411.9 1014.) Brixen_i.Thale 416.9413.0413.2 407.7413.2 4118.91957

411.4 411.7411.6409.5410.7

Hofer Martina 410.2 215.) Absam 820.31962

413.2 407.1

Schafferer Claudia 410.1 816.) Absam 406.3407.6414.2 415.0406.5 3280.61964

412.8409.2409.0

Isser Andrea 408.8 817.) Thaur 408.1407.0414.6 3270.81959

407.0 410.0405.9407.4410.8

Kandlhofer Maria 405.8 418.) Ebbs 1623.01958

408.6408.5403.0402.9

Lechner Helene 404.8 119.) Thaur 404.81962

404.8
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Gleinser Christine 404.7 920.) Fulpmes 409.1400.7404.3 403.5403.6 3641.91963

405.5402.7411.9400.6

Schwaiger Rosmarie 404.0 1021.) Fieberbrunn 404.9410.1403.1 405.3404.1 4040.41966

406.8 401.4400.2400.2404.3

Egger Bernadette 401.3 722.) Thaur 407.2 401.0405.2 2808.81959

393.9 400.3402.7398.5

Wagner Johanna 398.3 1023.) Oberndorf 399.4401.8395.3 379.5405.2 3983.01959

403.4 403.7406.4392.7395.6

Cammerlander Monika 381.9 1024.) Steinach 393.0384.6346.2 366.4363.1 3819.21963

399.3 400.5395.4386.1

Senioren 3 männlich

Wechselberger Martin 421.8 91.) Tux 423.2419.7420.3 422.3420.7 3796.31955

422.9 423.1422.0422.1

Beihammer Alois 421.2 102.) Brixen_i.Thale 422.0421.8421.5 416.7421.1 4211.91956

422.2 421.8422.7420.1422.0

Tamerle Anton 420.1 103.) Nassereith 426.4422.6420.5 417.4419.2 4200.81951

416.9 422.6417.3415.7422.2

Engensteiner Friedl 420.0 104.) Zams 419.8419.3420.3 422.4419.0 4199.91953

423.1 418.4419.9415.9421.8

Bacher Johann 419.7 105.) Sölden 420.4420.4420.5 419.9418.6 4196.71947

420.9 419.0418.7418.9419.4

Wagger Peter 418.9 106.) St.Johann_i.T. 419.1419.6419.1 415.6420.3 4188.61943

419.6 418.5419.3418.7418.8

Entner Reinhard 417.1 107.) Kundl 416.9407.1421.0 416.8417.7 4171.21950

421.1 415.4419.1418.6417.5

Osl Philipp 416.6 108.) Kirchberg 418.9417.3417.9 410.6417.9 4165.51945

418.7 417.7417.4413.6415.5

Lanzinger Peter 416.3 109.) Brandenberg 409.1421.4417.6 420.1419.3 4162.71953

419.5 400.1417.7418.0419.9

Haselsberger Josef_sen 415.7 1010.) Scheffau 416.9410.9414.8 414.4415.7 4156.61949

421.5 413.7416.5418.0414.2

Leitner Franz 413.0 1011.) Brixen_i.Thale 418.8413.5412.5 415.7412.4 4130.01955

413.8 414.0412.9404.1412.3

Handl Werner 412.5 1012.) Wattens 414.1410.8414.6 412.2414.4 4124.71942

411.6 409.1412.4413.7411.8

Strasser Reinhard 412.2 1013.) Silz 411.5412.6411.6 406.6413.2 4122.41955

413.5 414.9419.8411.3407.4

Kröll Franz 411.5 1014.) Aschau 409.9409.8414.2 409.9415.7 4114.71948

408.0 410.8415.0408.6412.8

Steinlechner Karl 411.4 215.) Wattens 822.81953

409.5 413.3

Daxenbichler Michael 409.4 1016.) Scheffau 412.2403.0407.6 411.3408.9 4094.21953

407.2 409.8413.9409.7410.6

Adamer Klaus 408.4 417.) Kundl 410.9411.8407.1 1633.71955

403.9

Krimbacher Peter 408.4 118.) St.Johann_i.T. 408.4 408.41949

Weiskopf Martin 407.6 819.) Kundl 410.6409.4 408.7412.1 3260.61955

402.1 407.1404.4406.2

Kleinlercher Hans-Jörg 407.4 820.) Scheffau 399.2415.0404.6 406.6407.6 3259.21954
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
411.7 404.4410.1

Fellner Georg 407.0 821.) Ebbs 412.5408.5412.3 405.5409.0 3255.91954

407.0 402.3398.8

Danzl Josef 405.7 1022.) Fieberbrunn 404.6405.9407.7 401.0405.8 4057.01952

401.9 410.5411.1409.0399.5

Rinner Martin 405.1 1023.) Eben 409.1400.2402.7 401.5403.3 4051.11950

406.1 403.7407.1407.5409.9

Entner Peter 403.9 924.) Breitenbach 399.0406.3407.1402.4 3635.11950

405.4 391.6406.7405.5411.1

Landmann Peter 403.7 825.) Bad-Häring 384.8409.0 407.0 3229.91950

407.4 396.4411.4407.5406.4

Rappold Rudolf 402.5 826.) Oberperfuß 398.8392.9 405.1 3219.71945

404.3 400.6408.6399.1410.3

Auderer Alois 401.2 1027.) Imst 406.7399.2404.3 404.4403.8 4011.71953

397.4 404.6405.6391.9393.8

Hosp Ernst 396.1 228.) Thaur 388.4 792.11947

403.7

Pichler Johann 395.1 829.) Kirchbichl 389.4402.4392.5 402.9408.3 3160.71956

388.4 393.1383.7

Salvenmoser Anton 391.9 630.) Scheffau 393.2390.3 389.2 2351.61948

394.6 389.1395.2

Scalvini Guido 374.9 1131.) Zams 415.6415.4413.8 413.6412.9 4123.41945

403.3 412.3415.9409.5411.1

Senioren 3 weiblich

Pfandler Elisabeth 420.0 101.) Zams 420.4420.1420.2 421.6420.4 4200.31955

419.1 420.3419.7419.9418.6

Hörl Margareta 408.5 102.) Scheffau 370.4414.4412.6 419.7412.3 4085.41946

401.8 413.4411.6416.4412.8

Tecklenburg Gudrun 407.9 103.) Brixen_i.Thale 410.0411.1409.1 397.7414.8 4079.31949

408.0 407.9409.2402.6408.9

Salvenmoser Hildegard 406.3 94.) Scheffau 408.8396.0 408.0405.4 3656.61950

409.5 405.7409.5406.9406.8

Steinlechner Sigrid 401.9 25.) Wattens 803.81954

397.4 406.4

Rass Brigitte 401.6 86.) Scheffau 400.0405.6395.3 404.0 3212.81946

404.6 392.6401.4409.3
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Ehammer Patrick 424.4 111.) Stans 423.5423.8423.0 424.6423.6 4668.01985

424.5 425.2427.9424.6424.3

Eller Julien 424.3 102.) Matrei_a_Br 423.2422.6427.3 424.4425.8 4243.42003

424.7 423.1424.2423.8424.3

Eberharter Stefan 423.5 103.) Zell_am_Ziller 424.6423.7424.3 422.3423.0 4234.91980

423.5 422.6423.5425.2422.2

Tipotsch Andrea 423.5 104.) Zell_am_Ziller 423.3421.5423.2 422.0425.6 4235.31977

423.5 424.0425.2424.2422.8

Barta Dominic 423.2 115.) Stans 421.4423.0423.1 422.4422.7 4655.51994

423.8 422.4422.9424.9425.8

Schöpf Mathias 423.0 106.) Sölden 422.1422.4423.5 422.6422.6 4230.21993

423.4 424.8423.1422.6423.1

Erharter Marcel 422.4 117.) Stans 422.9422.9422.1 422.2422.6 4645.91997

423.3 423.9423.0419.4421.5

Rudig Christine 422.1 108.) Zams 423.0422.1419.4 423.3421.1 4221.41960

422.7 423.2420.8423.0422.8

Wechselberger Martin 421.8 99.) Tux 423.2419.7420.3 422.3420.7 3796.31955

422.9 423.1422.0422.1

Hanser Hannes 421.6 1010.) Aschau 422.3422.1421.3 418.8418.4 4215.91980

423.2 424.0422.8422.2420.8

Iacob Cosmin 421.6 1011.) St.Johann_i.T. 422.0421.3421.4 419.5421.7 4215.61979

424.3 421.6422.3420.0421.5

Zamfir Daniela 421.6 1012.) St.Johann_i.T. 420.3421.7423.7 419.4422.1 4215.71976

422.3 422.9421.4418.3423.6

Unterberger Fabian 421.6 1013.) Stans 424.9421.0418.7 420.4420.5 4216.11994

425.0 422.9420.6421.5420.6

Beihammer Alois 421.2 1014.) Brixen_i.Thale 422.0421.8421.5 416.7421.1 4211.91956

422.2 421.8422.7420.1422.0

Schatz Christoph 421.1 1015.) Imst 420.5423.3420.3 424.3416.7 4211.01966

417.6 425.2422.3419.8421.0

Felderer Raimund 421.0 1016.) Breitenbach 420.6420.2422.1 421.4421.0 4210.41957

424.1 413.0422.5421.5424.0

Oberhauser Wolfgang 420.9 1017.) Angerberg 422.1420.1419.0 421.7417.7 4208.91972

422.3 420.8422.5423.2419.5

Ranalter Martin 420.8 1018.) Schwaz 420.3422.6418.0 418.6419.9 4208.41981

419.3 422.6422.0421.9423.2

Lettenbichler Elisabeth 420.8 1019.) Breitenbach 419.5420.8419.9 421.7420.9 4207.61977

422.7 414.7420.5424.3422.6

Fiegl Franz-Josef 420.4 1020.) Aschau 424.1421.1422.0 420.9415.2 4203.81979

419.7 418.5419.3423.3419.7

Müller Hannah 420.4 1021.) Walchsee 419.9420.6419.5 423.0420.1 4203.61996

419.4 420.7420.7421.0418.7

Webb Phoebe 420.3 922.) Weer 422.7421.2420.8 420.9422.0 3782.51999

418.5 420.7417.8417.9

Putz Michael 420.2 1023.) Aschau 420.8419.9419.3 420.9421.0 4202.11981

418.7 422.1419.7420.6419.1

Fuchs Andreas 420.2 1024.) Bruckhäusl 421.1422.7418.4 420.8424.0 4201.81991

418.0 417.0418.7419.6421.5

Lun Mike 420.2 225.) Aschau 420.5 840.41972

419.9
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Tamerle Anton 420.1 1026.) Nassereith 426.4422.6420.5 417.4419.2 4200.81951

416.9 422.6417.3415.7422.2

Leitner Martin 420.0 1027.) Haiming 421.2420.6420.9 420.1421.5 4199.51977

420.9 416.7418.9418.4420.3

Engensteiner Friedl 420.0 1028.) Zams 419.8419.3420.3 422.4419.0 4199.91953

423.1 418.4419.9415.9421.8

Pfandler Elisabeth 420.0 1029.) Zams 420.4420.1420.2 421.6420.4 4200.31955

419.1 420.3419.7419.9418.6

Jäger Michael 419.9 1030.) Imst 418.7416.5421.5 421.2421.2 4198.91964

424.4 422.6419.3417.9415.6

Trenkwalder Hermann 419.9 1031.) Kundl 417.6419.3419.0 420.3420.0 4199.41974

419.7 418.5422.5421.0421.5

Riml Lisa 419.9 1032.) Sölden 419.8420.0420.8 420.0420.7 4199.31988

419.8 419.0419.9419.6419.7

Bliem Peter 419.8 1033.) Fügenberg 422.3416.5416.6 420.4419.6 4197.51972

421.6 420.9416.6421.5421.5

Bacher Johann 419.7 1034.) Sölden 420.4420.4420.5 419.9418.6 4196.71947

420.9 419.0418.7418.9419.4

Walch Alexander 419.7 1035.) Mieming 421.9420.9413.0 420.8418.2 4197.41981

419.8 425.3422.1416.6418.8

Eller Herbert 419.6 1036.) Matrei_a_Br 423.1415.6417.0 422.9420.2 4195.71961

420.8 418.6422.2419.3416.0

Haim Julian 419.6 937.) Weer 419.6419.2418.4 419.9422.6 3776.61996

418.4 419.7420.2418.6

Vanniar Premanandan 419.6 938.) Tux 418.2419.1419.9 420.5420.2 3776.11973

417.6 421.0421.1418.5

Hirschmann André 419.5 1039.) Weer 419.7421.7420.8 419.1417.7 4194.61971

417.2 420.2418.8420.5418.9

Ampferer Stefan 419.5 1040.) Brandenberg 414.1419.4420.5 421.7421.4 4195.41993

420.4 410.4424.4421.1422.0

Fox Christiane 419.5 1041.) Walchsee 421.4422.6418.6 421.2422.4 4195.21965

414.7 414.9422.4418.8418.2

Achleitner Brigitte 419.4 1042.) Kundl 417.2421.8413.1 420.8418.6 4193.71973

421.0 417.5419.8422.6421.3

Dannemüller Franz 419.1 1043.) Thaur 421.8421.6421.8 421.3420.2 4190.91971

412.0 417.6418.3415.5420.8

Dobler Stefan 419.1 1044.) See 418.8418.6418.0 418.6419.5 4191.21966

419.7 418.6419.1419.7420.6

Pitcon Teresa 419.1 1045.) Jochberg 417.7418.1417.8 419.0421.5 4191.11987

419.3 419.3418.9420.1419.4

Biechl Elke 419.0 1046.) Absam 420.1418.5412.8 420.9418.3 4189.61970

416.4 421.1417.6421.9422.0

Ladner Magdalena 418.9 1047.) Kappl 422.5419.9418.8 413.2419.8 4189.21963

418.3 420.3418.3420.1418.0

Wagger Peter 418.9 1048.) St.Johann_i.T. 419.1419.6419.1 415.6420.3 4188.61943

419.6 418.5419.3418.7418.8

Bachnetzer Martin 418.8 1049.) Mieming 420.0418.1416.2 421.6417.9 4187.51977

418.0 419.4419.5419.6417.2

Amort Monika 418.8 1050.) Matrei_a_Br 418.9412.0420.7 422.1421.8 4188.21973

418.4 418.7420.4415.2420.0
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Weiskopf Sabine 418.8 851.) Bruckhäusl 422.3415.3 419.5414.5 3350.71995

421.8 420.2414.5422.6

Scheiber Norbert 418.7 952.) Fulpmes 418.5419.3413.5419.3 3768.21974

418.2 415.6421.8420.5421.5

Rudig Kathrin 418.7 1053.) Zams 417.4417.0418.3 416.5418.5 4187.01998

420.0 420.4419.7419.7419.5

Rudigier Bettina 418.7 1054.) Kappl 420.1419.4419.3 418.1419.8 4187.01977

420.0 416.1418.4419.1416.7

Melmer Barbara 418.6 1055.) Mieming 413.9421.0409.5 419.1421.0 4186.51968

422.4 423.1420.4419.0417.1

Emberger Karin 418.6 1056.) Mayrhofen 417.5418.9418.4 421.0415.4 4185.61985

413.9 418.3419.2422.2420.8

Gurschler Michaela 418.6 1057.) Westendorf 416.5416.7418.4 415.2419.2 4185.71972

418.7 420.6420.7422.0417.7

Penz Florian 418.6 958.) Matrei_a_Br 421.9421.6415.7 419.8419.0 3767.41979

420.2 416.0414.4418.8

Obholzer Martin 418.5 1059.) Eben 419.1417.9418.7 417.5417.7 4185.21960

417.3 419.0419.9418.5419.6

Kreisser Christine 418.5 1060.) Bad-Häring 419.8420.5414.3 418.2419.2 4185.31959

420.9 416.9417.6418.1419.8

Mair Eva-Maria 418.5 961.) Matrei_a_Br 418.8414.8418.4 419.4418.4 3766.11984

419.1422.1420.4414.7

Pfurtscheller Barbara 418.3 1062.) Fulpmes 415.3417.2418.2 421.9408.6 4182.61973

420.0 418.8419.4421.9421.3

Wachtler Hubert 418.2 1063.) Fügenberg 419.8419.2420.5 418.7421.9 4182.31973

419.7 417.5413.6414.4417.0

Mair Gerhard 418.2 964.) Matrei_a_Br 418.0419.6418.6 419.1419.0 3764.11982

417.8418.6417.9415.5

Amort Wolfgang 418.1 565.) Matrei_a_Br 419.0419.0419.7 417.2415.6 2090.51968

Delueg Stefanie 418.0 1166.) Mieders 418.7416.6414.9 419.2416.7 4598.51985

421.1 418.5415.0419.1417.6

Salchner Helmut 418.0 1067.) Matrei_a_Br 419.7417.9421.3 422.4417.2 4179.91957

414.2 416.6415.3419.3416.0

Setz Lisa 417.8 1068.) Imst 419.8415.9416.7 416.6416.3 4178.21988

419.3 420.7416.4416.8419.7

Brunner-Quickner 417.8 969.) Wattens 414.6418.0416.9 418.4420.8 3759.81966

415.4 420.7418.8416.2

Spiss Laura 417.7 1070.) Kappl 418.8419.1421.2 418.5418.2 4177.22008

418.2 415.4414.5415.7417.6

Gugglberger Christa 417.7 1071.) Westendorf 409.2418.6420.9 412.1420.5 4177.31977

419.8 419.4418.4418.1420.3

Juen Stefan 417.6 1072.) See 416.3419.0417.6 419.4416.1 4176.41974

414.9 418.2417.9418.5418.5

Lanthaler Manfred 417.6 1073.) Zell_am_Ziller 416.9416.9418.2 415.4417.0 4175.81975

416.0 417.3418.1418.4421.6

Jäger Christian 417.5 1074.) Imst 420.0420.5416.2 416.2421.2 4174.81963

413.9 420.8420.3410.4415.3

Egger Walter 417.4 1075.) Thaur 412.8421.4414.9 417.3419.6 4173.51959

421.1 418.5416.5417.7413.7
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Freisinger Hans-Peter 417.3 1076.) Ebbs 418.2417.7414.3 414.7417.0 4173.21981

420.0 414.8422.8417.7416.0

Holzer Patrik 417.2 1077.) Silz 419.4416.1415.2 419.9412.9 4172.31989

420.5 418.7416.4419.8413.4

Wagner Andrea 417.1 1078.) Westendorf 416.5416.2416.8 408.3419.9 4170.71961

419.2 419.9418.8418.4416.7

Entner Reinhard 417.1 1079.) Kundl 416.9407.1421.0 416.8417.7 4171.21950

421.1 415.4419.1418.6417.5

Schiestl Patrick 417.0 880.) Weer 420.3416.7416.9 420.2417.1 3336.11989

414.4 413.4417.1

Haidacher Stefan 416.9 981.) Oberperfuß 417.0418.9417.5419.2 3752.01981

417.5 414.5415.5415.3416.6

Niederhauser Gerda 416.9 982.) Thaur 419.4416.7418.4 414.7413.2 3752.31970

419.0 416.8417.1417.0

Korin Manfred 416.8 983.) Ampass 416.4414.7 415.5418.9 3751.11962

417.1 413.9414.2420.2420.2

Mümmler-Dadak 416.7 784.) Fügenberg 414.4422.6 418.2414.6 2917.21967

415.4416.9415.1

Wimmer Martin 416.7 1085.) Fieberbrunn 418.1416.0415.9 409.1417.2 4167.41969

420.9 417.4417.8416.9418.1

Brandstätter Gerald 416.7 986.) Hopfgarten 418.1418.6414.7 411.3417.1 3750.01963

418.8 416.3417.2417.9

Seelos Julia 416.6 1087.) Imst 415.7413.5410.8 415.1413.4 4166.21983

421.6 420.8419.9416.8418.6

Osl Philipp 416.6 1088.) Kirchberg 418.9417.3417.9 410.6417.9 4165.51945

418.7 417.7417.4413.6415.5

Rizzi Nathalie 416.4 1089.) Imst 412.9418.2415.5 418.3413.8 4163.91980

417.3 417.4414.8417.2418.5

Gratz-Manzl Doris 416.4 1090.) Kirchbichl 415.5415.8419.0 415.5417.8 4163.61974

418.2 421.0414.7411.2414.9

Sappl Johannes 416.3 991.) Ampass 417.0416.2407.2 419.0414.6 3746.41993

419.2420.3414.1418.8

Lanzinger Peter 416.3 1092.) Brandenberg 409.1421.4417.6 420.1419.3 4162.71953

419.5 400.1417.7418.0419.9

Ledermair Rainer 416.2 1093.) Kundl 414.9419.4415.2 410.9413.2 4162.11957

418.4 416.2419.5417.2417.2

Humer Karin 416.2 1094.) Matrei_a_Br 422.4417.6417.3 413.5421.8 4162.01970

417.2 410.6402.8418.5420.3

Brandstetter Wolfgang 416.1 1095.) Silz 413.6418.5411.3 419.6418.5 4160.81987

418.1 416.1415.0415.1415.0

Rudig Hannah 416.1 1096.) Zams 417.4414.6415.5 415.4412.9 4160.91998

417.5 418.5420.0412.7416.4

Felderer Maria-Luise 416.1 1097.) Breitenbach 411.6413.1418.9 421.3418.2 4160.91966

416.4 409.3420.5411.1420.5

Urdl Fernanda 416.0 1098.) Angerberg 407.2420.6414.9 418.2416.6 4159.91984

417.0 417.3418.2414.8415.1

Dornauer Manuel 416.0 899.) Aschau 418.5415.7414.8 416.4413.7 3327.71981

416.4 417.5414.7

Salchner Elisabeth 416.0 1100.) Matrei_a_Br 416.01963

416.0
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Koller Horst 415.9 10101.) Bad-Häring 411.8417.8421.5 417.1418.0 4158.61959

414.4 408.1416.4413.7419.8

Casazza Renate 415.9 7102.) Angerberg 416.3414.9416.3 2911.01972

415.5 415.4415.4417.2

Hörtnagl Martin 415.9 10103.) Matrei_a_Br 413.8417.4403.9 419.5416.5 4158.81974

412.1 419.0419.5419.2417.9

Federspiel Brigitte 415.7 10104.) Absam 411.8414.4417.9 415.4417.4 4157.21976

412.9 417.7418.2414.8416.7

Haselsberger Josef_sen 415.7 10105.) Scheffau 416.9410.9414.8 414.4415.7 4156.61949

421.5 413.7416.5418.0414.2

VandePol Frank 415.7 10106.) Westendorf 416.1418.4415.5 405.2415.2 4156.71972

417.3 418.1415.7415.8419.4

Egger Mario 415.6 10107.) Kirchbichl 415.4418.7413.7 416.2419.2 4156.11975

417.0 409.8414.0417.1415.0

Tomedi Erich 415.6 10108.) Eben 415.8417.3412.5 416.7416.3 4156.11991

415.1 415.2412.2416.8418.2

Trenkwalder Ivana 415.5 9109.) Kundl 415.0416.8414.2 415.8413.8 3739.31979

412.3 417.7415.3418.4

Dräger Sören 415.5 9110.) Fulpmes 416.2419.4411.7 415.2 3739.11998

414.7 418.0415.2418.1410.6

Massani Bernhard 415.4 9111.) Steinach 417.0410.0416.8 3738.71994

416.1 418.2415.0414.1414.5

Burgstaller Gregor 415.4 10112.) Brandenberg 409.7416.2417.6 415.5418.4 4154.41984

414.2 413.6417.0417.3414.9

Moser Alexander 415.3 8113.) Kirchbichl 413.2419.6 411.9412.6 3322.61982

417.1 414.7418.6414.9

Egger Hannes 415.3 8114.) Angerberg 410.4416.0416.8 420.9417.7 3322.41986

415.3 413.1412.2

Möhring Conny 415.2 10115.) Wattens 414.4417.2413.9 416.6415.9 4152.11981

415.0 415.9415.4414.5413.3

Neumayr Sandra 415.2 8116.) Fieberbrunn 415.8413.4414.1 409.1 3321.81983

418.3 416.5417.8416.8

Dannemüller Bettina 415.1 9117.) Thaur 417.6420.1414.0 416.1417.1 3736.01974

417.7 400.7416.0416.7

Manzl Robert 415.1 10118.) Kirchbichl 415.4415.6415.4 413.4414.0 4151.51974

418.6 415.9412.4415.0415.8

Hofer Stefan 415.1 10119.) Fulpmes 405.6414.0416.1 417.1415.4 4150.81974

417.9 412.7416.5414.7420.8

Kofler Barbara 415.0 10120.) Eben 416.2413.7409.1 413.9416.4 4150.11978

415.7 415.4419.6416.6413.5

Schiestl Gitti 415.0 10121.) Weer 411.6418.8414.6 416.5416.7 4149.61989

411.4 414.4418.4415.8411.4

Reitmeir Karoline 414.8 9122.) Wattens 415.5418.6413.4 414.4412.9 3733.51958

416.4 412.0416.6413.7

Greiderer Christiane 414.8 10123.) Bruckhäusl 420.3411.0412.2 417.7416.4 4148.01981

415.2 412.7413.9410.2418.4

Kavelar Christine 414.8 7124.) Bruckhäusl 417.8419.4418.4415.5 2903.31981

411.1 408.5412.6

Thaler Günther 414.7 10125.) Kundl 417.9414.4416.0 414.1418.2 4147.11962

418.3 410.7411.6411.8414.1
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Gugglberger Günter 414.7 8126.) Westendorf 417.7410.7418.0 413.9 3317.51978

411.2415.7411.7418.6

Holland Mandy 414.4 10127.) Mayrhofen 415.6411.2415.6 416.2414.5 4144.11971

417.2 409.4412.4415.6416.4

Quickner Egon 414.4 10128.) Wattens 417.1410.8412.4 412.1416.3 4144.21968

413.9 418.3414.0413.5415.8

Wechselberger 414.4 10129.) Weer 415.7419.8409.3 413.1412.1 4144.41991

416.5 410.3414.0418.5415.1

Oberhofer Johann_sen. 414.4 10130.) Bruckhäusl 415.3412.4413.5 416.5414.0 4144.11963

414.7 410.8415.5416.2415.2

Mair Reinhard 414.3 10131.) Wattens 408.1415.0416.5 407.6415.7 4142.51965

417.6 414.1420.1414.8413.0

Kaplenig Barbara 414.3 2132.) Wattens 828.71979

416.8411.9

Bucher Reinhold 414.0 10133.) Fieberbrunn 413.2417.2410.4 413.8416.6 4139.61957

415.4 413.8408.6416.0414.6

Achrainer Ursula 413.9 10134.) Bad-Häring 399.3415.2416.8 415.4409.1 4138.81958

417.7 412.3415.6417.3420.1

Hintner Patrick 413.7 10135.) Brandenberg 416.6415.6411.1 410.7413.9 4136.71992

416.4 401.4416.1418.5416.4

Gschwentner Helmut 413.7 10136.) Breitenbach 411.3413.9414.6 415.1417.2 4137.41960

415.2 401.1419.1415.5414.4

Sprenger Erwin 413.6 10137.) Eben 411.2415.6414.2 415.7415.8 4135.91959

414.2 415.8413.2409.8410.4

Felderer-Zangerle 413.5 10138.) Ebbs 413.2410.2416.0 416.6414.7 4135.31960

410.9 414.8414.6410.3414.0

Koidl Andreas 413.5 8139.) Jochberg 413.7414.8410.5 413.9 3307.81994

412.9 413.9412.8415.3

Moser Mario 413.4 10140.) Achenkirch 412.7413.3413.6 415.5411.8 4133.71982

412.7 413.4415.5411.5413.7

Holaus Hansjörg 413.4 5141.) Aschau 416.6411.9416.0 2067.21979

409.4413.3

Prackwieser Barbara 413.2 6142.) Oberperfuß 415.8407.0413.6 414.0 2479.51984

413.7 415.4

Wurzer Siegfried 413.1 9143.) Fulpmes 416.7415.3409.0 412.9 3718.31973

413.9 413.8412.9409.3414.5

Bucher Daniela 413.1 4144.) Fulpmes 413.9410.4413.5414.6 1652.41994

Leitgeb Thomas 413.0 9145.) Mieders 411.3413.9416.0 411.2414.2 3717.31977

409.7412.7412.9415.4

Leitner Franz 413.0 10146.) Brixen_i.Thale 418.8413.5412.5 415.7412.4 4130.01955

413.8 414.0412.9404.1412.3

Steinberger Markus 412.9 10147.) Breitenbach 413.1412.7415.8 417.3417.3 4129.21972

411.3 403.5412.7415.9409.6

Rainer Gerold 412.7 10148.) Imst 412.6414.0410.2 408.5400.9 4127.11972

416.0 413.5414.9416.7419.8

Hotwagner Elisabeth 412.7 9149.) Westendorf 415.8413.5419.4 391.6419.2 3714.01969

404.6 418.0416.0415.9

Fuchs Tobias 412.6 9150.) Westendorf 412.1412.7 405.7409.7 3713.11999

417.9 414.2414.9412.0413.9
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Németh Franciska 412.6 7151.) Kundl 411.0410.4412.6414.1 2888.11989

412.4 413.8413.8

Ghussen Terezia 412.5 10152.) Breitenbach 414.1411.6414.0 415.0412.7 4125.41978

410.6 408.9410.4413.7414.4

Handl Werner 412.5 10153.) Wattens 414.1410.8414.6 412.2414.4 4124.71942

411.6 409.1412.4413.7411.8

Wöll Simon 412.3 10154.) Eben 406.1411.7415.7 406.9412.1 4122.61981

413.8 410.7415.8414.7415.1

Strasser Reinhard 412.2 10155.) Silz 411.5412.6411.6 406.6413.2 4122.41955

413.5 414.9419.8411.3407.4

Hofer Martina 412.2 10156.) Fulpmes 415.0412.5402.2 410.2414.3 4122.41966

413.7 417.1412.2417.0408.2

Oberhofer Ramona 412.2 7157.) Bruckhäusl 417.2407.2407.6 411.8 2885.61990

411.1413.9416.8

Sauermoser Georg 412.2 7158.) Kundl 410.1413.6 413.0412.7 2885.11959

409.9 413.8412.0

Mitterer Christian 412.1 9159.) Tux 412.2413.7412.6 410.3412.6 3708.51987

411.5 413.5413.4408.7

Simon Sonja 412.1 8160.) Bad-Häring 415.2412.7 408.6416.5 3297.01958

407.2414.6407.5414.7

Larch Andreas 412.0 6161.) Breitenbach 410.4 411.5414.3 2471.81971

411.9 410.6413.1

Danzberger Christian 411.9 7162.) Ampass 417.8408.1404.1 2883.11965

415.0 411.7413.5412.9

Kreisser Max 411.9 8163.) Bad-Häring 416.0405.9410.7 410.3412.7 3295.01959

415.4 411.3412.7

Schroll Anna 411.9 10164.) Brixen_i.Thale 416.9413.0413.2 407.7413.2 4118.91957

411.4 411.7411.6409.5410.7

Dornauer Andrea 411.6 10165.) Mayrhofen 413.1415.2417.5 413.0412.9 4116.51981

412.0 410.6402.8407.6411.8

Faller Martina 411.5 7166.) Breitenbach 410.2 414.4410.0 2880.31984

408.9 409.7411.7415.4

Pircher Franziska 411.5 10167.) See 413.9412.2412.4 411.1410.5 4115.41987

410.4 411.3413.1410.6409.9

Kröll Franz 411.5 10168.) Aschau 409.9409.8414.2 409.9415.7 4114.71948

408.0 410.8415.0408.6412.8

Huetz Albert 411.4 8169.) Fieberbrunn 407.4413.9413.4 413.1 3291.01984

414.2 407.7411.5409.8

Steinlechner Karl 411.4 2170.) Wattens 822.81953

409.5 413.3

Jäger Stephan 411.3 7171.) Thierberg 414.4412.3 410.8412.0 2879.41979

404.0 414.9411.0

Steixner Sandra 411.3 8172.) Ampass 414.7411.0404.0 408.3406.6 3290.51989

414.9420.0411.0

Helgert Hans- 411.2 10173.) Eben 408.7408.0412.1 406.0405.2 4111.51957

413.0 414.8416.0413.7414.0

Wirtenberger Verena 411.1 10174.) Absam 413.6411.8405.7 411.1413.0 4110.81980

416.4 405.3414.3406.4413.2

Kröll Christoph 411.1 9175.) Aschau 410.8413.1414.6 411.1414.4 3699.51978

411.6 403.2412.8407.9
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Matt Sabrina 410.9 10176.) See 408.2410.1412.3 407.8409.3 4108.61982

412.4 413.7412.8411.8410.2

Fercher Friederike 410.9 10177.) Angerberg 409.7412.3410.5 407.3409.5 4109.31986

413.8 413.8413.5404.1414.8

Herrnegger Markus 410.6 3178.) Fulpmes 413.6 409.8 1231.71984

408.3

Pöll Jutta 410.3 7179.) Westendorf 402.1419.5 2872.21971

408.3 405.2410.8413.6412.7

Furtner Christine 410.3 3180.) Jenbach-Buch 409.6 415.4406.0 1231.01969

Kogler Klaus 410.2 9181.) Angerberg 402.1401.8411.8 413.5412.2 3691.91972

419.2 411.7409.3410.3

Hofer Martina 410.2 2182.) Absam 820.31962

413.2 407.1

Schwaiger Josef 410.2 10183.) Fieberbrunn 414.4405.5409.4 409.5409.3 4102.51963

412.2 409.6409.2411.0412.4

Perthaler Claudia 410.2 4184.) Angerberg 1640.91978

404.8412.9411.4411.8

Schafferer Claudia 410.1 8185.) Absam 406.3407.6414.2 415.0406.5 3280.61964

412.8409.2409.0

Margreiter Roland 410.0 10186.) Kundl 411.9414.4411.3 404.0412.9 4099.71971

405.3 412.4409.5409.8408.2

Steixner Julia 410.0 1187.) Ampass 410.01994

410.0

Zangerle Antonia 410.0 10188.) Kappl 406.4412.6405.3 411.1411.3 4100.11986

411.6 410.2408.1413.6409.9

Kaplenig Harald 409.7 10189.) Wattens 416.7412.3405.9 409.1415.6 4097.21968

410.5 399.7408.3409.6409.5

Hofer Hannes 409.6 5190.) Fulpmes 408.4 2048.11965

412.5 404.9415.4406.9

Daxenbichler Michael 409.4 10191.) Scheffau 412.2403.0407.6 411.3408.9 4094.21953

407.2 409.8413.9409.7410.6

Ager Hermann 409.3 7192.) Westendorf 410.7408.9 2865.31971

408.7 413.3411.8405.2406.7

Schreiner Kurt 409.2 10193.) Thaur 412.3414.8407.7 409.8410.3 4092.51958

413.7 405.2405.6405.4407.7

Konrad Daniel 409.2 10194.) See 417.3414.9404.3 409.9412.3 4092.11967

407.1 403.8405.6407.1409.8

Volkan Alois 409.1 1195.) Fulpmes 409.11957

409.1

Steinbacher Maria 409.0 4196.) Thierberg 413.8411.9407.8 1636.21988

402.7

Straubenmüller 408.9 5197.) Wattens 2044.61961

409.2 406.5413.1407.2408.6

Isser Andrea 408.8 8198.) Thaur 408.1407.0414.6 3270.81959

407.0 410.0405.9407.4410.8

Brunnbauer Katja 408.6 3199.) Steinach 408.9402.9 1225.71980

413.9

Brunner Jochen 408.6 10200.) Oberndorf 413.7410.9410.4 412.6408.6 4086.01973

408.8 407.8409.0397.2407.0
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Hörl Margareta 408.5 10201.) Scheffau 370.4414.4412.6 419.7412.3 4085.41946

401.8 413.4411.6416.4412.8

Plattner Wolfgang 408.5 8202.) Mieders 407.4398.3405.8 410.2 3268.01991

416.2 402.1411.8

Adamer Klaus 408.4 4203.) Kundl 410.9411.8407.1 1633.71955

403.9

Krimbacher Peter 408.4 1204.) St.Johann_i.T. 408.4 408.41949

Schmid Laura 408.3 9205.) Kirchbichl 411.5409.1400.5402.0 3675.12001

409.9 411.1413.5408.4409.1

Lackner Martin 408.3 10206.) Jenbach-Buch 409.3401.7411.2 408.9413.5 4083.31978

410.5 405.0402.2410.0411.0

Vogl Wolfgang 408.2 8207.) Wattens 399.3405.9412.3 410.5399.9 3265.91957

409.7 413.8414.5

Margreiter Christine 408.1 9208.) Kundl 413.3406.9 399.2409.1 3673.31973

411.7 401.5407.7415.2408.7

Schiestl Stefan 408.1 6209.) Wiesing 411.5403.6 403.0410.0 2448.41977

405.6414.7

Patka Walter 408.0 10210.) Ebbs 409.7399.3404.9 411.0408.2 4080.31958

407.9 411.1408.6410.4409.2

Tecklenburg Gudrun 407.9 10211.) Brixen_i.Thale 410.0411.1409.1 397.7414.8 4079.31949

408.0 407.9409.2402.6408.9

Spörr Gottfried 407.8 8212.) Steinach 410.0406.6 407.2 3262.01974

408.1 409.9401.0410.3408.9

Fox Ralf 407.8 10213.) Walchsee 407.7411.2399.9 401.8396.1 4077.91962

410.1 416.3413.5411.5409.8

Weiskopf Martin 407.6 8214.) Kundl 410.6409.4 408.7412.1 3260.61955

402.1 407.1404.4406.2

Rimml Jochen 407.5 10215.) Haiming 408.5406.7405.9 402.5410.1 4075.31988

407.0 411.9405.6411.0406.1

Ortner Peter 407.5 10216.) Breitenbach 412.1409.7404.6 411.7410.5 4074.71973

399.9 403.2405.6406.1411.3

Kleinlercher Hans-Jörg 407.4 8217.) Scheffau 399.2415.0404.6 406.6407.6 3259.21954

411.7 404.4410.1

Neuhauser Laura 407.3 9218.) Eben 413.4409.2 401.2405.7 3666.01990

412.1 408.9412.5397.6405.4

Insam Peter 407.2 10219.) Jochberg 404.5408.8403.3 409.0407.7 4072.41962

405.9 409.8406.0409.2408.2

Patka Thomas 407.1 10220.) Thierberg 405.5406.5407.0 407.0404.3 4071.21968

411.3 404.8402.1410.1412.6

Fellner Georg 407.0 8221.) Ebbs 412.5408.5412.3 405.5409.0 3255.91954

407.0 402.3398.8

Coser Alexander 406.9 9222.) Oberperfuß 406.9407.6 406.8409.4 3661.81973

403.5 411.8404.0404.6407.2

Clari Alexandra 406.7 10223.) Thaur 408.7405.2405.8 403.3407.4 4067.11974

407.4 406.4408.8404.5409.6

Hausberger Hans 406.7 10224.) Eben 406.3403.0407.9 409.3410.7 4067.31958

405.4 407.9405.1407.1404.6

Pletzer Bernhard 406.6 8225.) Jochberg 404.2406.9404.4 412.3405.7 3252.81964

404.1 408.0407.2
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Dakovic Dragan 406.5 9226.) Westendorf 404.1410.2407.6 404.8 3658.41988

406.2 405.1408.8406.2405.4

Bichlmaier Ramona 406.4 10227.) Thaur 407.9409.1407.6 402.0407.6 4063.91967

400.3 410.0409.8402.0407.6

Kaserer Markus 406.3 10228.) Westendorf 408.6410.3405.7 404.9402.9 4062.91976

402.2 400.6407.3409.6410.8

Salvenmoser Hildegard 406.3 9229.) Scheffau 408.8396.0 408.0405.4 3656.61950

409.5 405.7409.5406.9406.8

Kandlhofer Maria 405.8 4230.) Ebbs 1623.01958

408.6408.5403.0402.9

Danzl Josef 405.7 10231.) Fieberbrunn 404.6405.9407.7 401.0405.8 4057.01952

401.9 410.5411.1409.0399.5

Brix Monika 405.5 8232.) Westendorf 408.2406.6 386.1412.4 3244.31977

406.7404.0408.9411.4

Foidl Markus 405.4 2233.) Jochberg 402.0 408.9 810.91993

Schuster Mario 405.2 8234.) Oberperfuß 394.8 398.2400.8 3241.91990

409.9 407.9413.0409.3408.0

Rinner Martin 405.1 10235.) Eben 409.1400.2402.7 401.5403.3 4051.11950

406.1 403.7407.1407.5409.9

Pramsoler Walter 405.0 1236.) Ampass 405.01962

405.0

Lechner Helene 404.8 1237.) Thaur 404.81962

404.8

Gleinser Christine 404.7 9238.) Fulpmes 409.1400.7404.3 403.5403.6 3641.91963

405.5402.7411.9400.6

Palaver Robert 404.7 10239.) Zell_am_Ziller 407.5405.4406.6 403.5409.8 4047.31991

404.4 405.1402.6400.4402.0

Stecher Alois 404.6 6240.) Ampass 411.3405.3401.7 405.4 2427.41958

404.0 399.7

Weber Bernhard 404.5 8241.) Oetz 405.0395.2408.0 400.0 3235.81972

407.7412.5410.0397.4

Gratt Anja 404.5 1242.) Westendorf 404.5 404.51999

Sollerer Mathias 404.3 6243.) Kundl 409.2404.2 2425.71978

403.9 403.9398.6405.9

Jörg Monika 404.2 10244.) See 410.4403.4399.6 404.4400.8 4041.61979

403.5 402.2406.0405.6405.7

Pfister Gottfried 404.1 9245.) Thierberg 401.9410.1401.9 401.4400.7 3637.21958

407.2 401.4408.4404.2

Schwaiger Rosmarie 404.0 10246.) Fieberbrunn 404.9410.1403.1 405.3404.1 4040.41966

406.8 401.4400.2400.2404.3

Schwentner Jochen 403.9 10247.) Walchsee 404.6406.2406.1 399.3399.6 4039.01977

405.6 397.9406.3404.9408.5

Entner Peter 403.9 9248.) Breitenbach 399.0406.3407.1402.4 3635.11950

405.4 391.6406.7405.5411.1

Landmann Peter 403.7 8249.) Bad-Häring 384.8409.0 407.0 3229.91950

407.4 396.4411.4407.5406.4

Oberlechner Walter 403.4 6250.) Jochberg 403.7405.0402.2 2420.11963

405.6 400.7402.9

Leitgeb Markus 403.3 6251.) Mieders 400.9 2419.61968
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401.8 402.9408.8403.4

Lintner Markus 403.0 10252.) Achenkirch 402.7402.8404.0 410.7403.0 4029.51996

402.3 400.0400.9403.1400.0

Rappold Rudolf 402.5 8253.) Oberperfuß 398.8392.9 405.1 3219.71945

404.3 400.6408.6399.1410.3

Notdurfter Heiko 401.9 10254.) Oberndorf 407.6406.0405.7 390.8399.7 4018.71960

404.1 400.6406.8394.4403.0

Steinlechner Sigrid 401.9 2255.) Wattens 803.81954

397.4 406.4

Mayr Jasmin 401.8 3256.) Walchsee 407.3 402.8395.2 1205.31979

Rass Brigitte 401.6 8257.) Scheffau 400.0405.6395.3 404.0 3212.81946

404.6 392.6401.4409.3

Kafka Paul 401.4 10258.) Mieders 401.7401.5407.8 401.9402.2 4014.41997

399.7 398.8401.3399.8

Egger Bernadette 401.3 7259.) Thaur 407.2 401.0405.2 2808.81959

393.9 400.3402.7398.5

Auderer Alois 401.2 10260.) Imst 406.7399.2404.3 404.4403.8 4011.71953

397.4 404.6405.6391.9393.8

Salvenmoser Heinz- 401.2 8261.) Kirchbichl 398.3400.4 401.9398.9 3209.31966

402.4 405.8401.2400.4

Spiegl Julia 400.5 5262.) Oberperfuß 397.7403.5401.5 402.9 2002.61985

397.0

Zorn Wilfried 399.8 2263.) Fulpmes 400.9 398.7 799.61962

Götsch Magdalena 399.2 10264.) Haiming 395.9397.4382.3 399.0402.5 3991.71987

401.9 406.6401.1406.0399.0

Weber Daniela 399.1 8265.) Oetz 393.6392.1404.5 396.6 3192.71980

395.6403.2402.5404.6

Pohl Peter 398.9 10266.) Imst 399.0399.6392.9 396.8402.7 3989.21978

401.1 400.3400.0396.3400.5

Messner Kathrin 398.9 10267.) Achenkirch 391.6394.7401.5 397.9401.5 3988.71980

401.1 397.9397.9403.5401.1

Kiederer Manfred 398.8 10268.) Westendorf 406.2404.9394.5 398.4409.4 3987.91960

404.2 388.0401.4377.5403.4

Wagner Johanna 398.3 10269.) Oberndorf 399.4401.8395.3 379.5405.2 3983.01959

403.4 403.7406.4392.7395.6

Schnitger Jörg 398.2 3270.) Ebbs 1194.61974

397.6398.1398.9

Insam Ria 398.0 4271.) Schwaz 398.1399.9 393.6400.3 1591.91985

Prettenthaler Manuel 397.8 9272.) Kirchbichl 398.0402.9390.2 399.4395.2 3580.31996

404.9 396.2390.0403.5

Fankhauser Mathias 396.3 10273.) Schwaz 400.8391.1378.5 392.5395.2 3963.01990

393.3 404.8406.8397.5402.5

Hosp Ernst 396.1 2274.) Thaur 388.4 792.11947

403.7

Engberink-Vonk Peter 395.9 6275.) Haiming 397.7403.6 398.6393.8 2375.61975

391.5 390.4

Pichler Johann 395.1 8276.) Kirchbichl 389.4402.4392.5 402.9408.3 3160.71956

388.4 393.1383.7

Wechselberger Erich 394.6 5277.) Bruckhäusl 397.4388.6 386.0 1973.11978
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403.7397.4

Hotwagner Stefan 392.7 1278.) Westendorf 392.71967

392.7

Rizzi Harald 392.5 2279.) Imst 785.01979

385.9399.1

Salvenmoser Anton 391.9 6280.) Scheffau 393.2390.3 389.2 2351.61948

394.6 389.1395.2

Schebesta Rene 389.8 7281.) Thierberg 394.2400.5393.7 2728.51977

395.3 363.6393.8387.4

Spisiak Dusan 389.5 2282.) Kitzbühel 387.2 391.8 779.01976

Spisiak Artur 387.9 2283.) Kitzbühel 382.5 393.3 775.82011

Perauer Kevin 386.4 4284.) Jochberg 392.9379.7 1545.42005

382.1 390.7

Cammerlander Monika 381.9 10285.) Steinach 393.0384.6346.2 366.4363.1 3819.21963

399.3 400.5395.4386.1

Spörr Elena 380.2 2286.) Steinach 380.2 760.42003

Scalvini Guido 374.9 11287.) Zams 415.6415.4413.8 413.6412.9 4123.41945

403.3 412.3415.9409.5411.1

Spisiak Diana 368.3 2288.) Kitzbühel 370.4 366.2 736.61984

Massani Manfred 367.0 11289.) Steinach 366.8361.0342.6 379.2365.9 4037.11960

382.3 374.2357.6379.0367.5

Seelos Thomas 342.5 1290.) Imst 342.5 342.51972
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